

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Nizbor  
Stavba: Nižbor - Oprava VB

KSO:  
Místo: Nižbor

CC-CZ:  
Datum: 21.6.2018

Zadavatel:  
SŽDC

IČ: 70994234  
DIČ:

Uchazeč:  
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

IČ: 46887261  
DIČ: CZ46887261

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|              |              |
|--------------|--------------|
| Cena bez DPH | 6 345 798,00 |
|--------------|--------------|

|              |            |              |              |
|--------------|------------|--------------|--------------|
|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
| DPH základní | 21,00%     | 6 345 798,00 | 1 332 618,00 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |

|            |   |     |              |
|------------|---|-----|--------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 7 678 416,00 |
|------------|---|-----|--------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Nizbor

**Stavba:** Nižbor - Oprava VB

Místo: Nižbor

Datum: 21.06.2018

Zadavatel: SŽDC

Projektant:

Uchazeč: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                     | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|------------------------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                          | <b>6 345 798,00</b> | <b>7 678 416,00</b> |     |
| 001                          | Oprava fasády a výměna otvorových výplní | 2 426 593,00        | 2 936 178,00        | STA |
| 002                          | Oprava střechy VB a budovy WC            | 1 282 682,00        | 1 552 045,00        | STA |
| 003                          | Oprava čekárny pro cestující             | 992 581,00          | 1 201 023,00        | STA |
| 004                          | Revitalizace veřejných WC                | 700 949,00          | 848 148,00          | STA |
| 005                          | Zpevněné plochy                          | 580 580,00          | 702 502,00          | STA |
| 006                          | Dopravní kancelář,denní místnost,chodba  | 312 413,00          | 378 020,00          | STA |
| 007                          | Vedlejší a ostatní náklady               | 50 000,00           | 60 500,00           | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní**

KSO:

Místo: Nižbor

Zadavatel:

SŽDC

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 426 593,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 426 593,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
509 585,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 936 178,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

2 426 592,60

|                                                                        |              |
|------------------------------------------------------------------------|--------------|
| OST - Poznámky                                                         | 0,00         |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                              | 1 263 721,50 |
| 1 - Zemní práce                                                        | 31 694,00    |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                      | 245 014,80   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                                               | 3 735,00     |
| 43 - Schodišťové konstrukce a rampy                                    | 7 571,60     |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                         | 644 749,30   |
| 8 - Trubní vedení                                                      | 15 783,20    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání                                 | 255 539,10   |
| 99 - Přesun hmot                                                       | 20 354,40    |
| 997 - Přesun sutě                                                      | 39 280,10    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                              | 1 162 871,10 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                            | 33 587,50    |
| 713 - Izolace tepelné                                                  | 886,40       |
| 740 - Elektromontáže - zkoušky a revize                                | 1 750,00     |
| 742 - Elektroinstalace                                                 | 37 343,00    |
| 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla                 | 200 015,00   |
| 764 - Konstrukce klempířské                                            | 52 857,90    |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                            | 309 480,80   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                                            | 87 388,00    |
| 771 - Podlahy z dlaždic                                                | 30 423,90    |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                                       | 185 349,40   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety                               | 259,80       |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy                            | 36 303,50    |
| 789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | 7 329,90     |
| 21-M - Elektromontáže                                                  | 105 896,00   |
| O01 - Mobiliář                                                         | 74 000,00    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

2 426 592,60

| D |   | OST       | Poznámky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |       |  |      | 0,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|--|------|------|
| 1 | K | 000000002 | <p>"Poznámka k položce:<br/>Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou.</p> <p>Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla ""na klíč"". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť.</p> <p>Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!"</p> |  | 0,000 |  | 0,00 | 0,00 |

|    |     |                      |                                                                                                                                                                                                                                         |    |         |        |           |                |
|----|-----|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV  | 1 263 721,50                                                                                                                                                                                                                            |    |         |        |           |                |
| D  | 1   | Zemní práce          | 31 694,00                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| 2  | K   | 132201101            | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3- izolace základů                                                                                       | m3 | 31,920  | 600,00 | 19 152,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| VV |     | (18,5*2+8,1*2)*0,6*1 | 31,920                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |        |           |                |
| 3  | K   | 132201109            | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                                                                      | m3 | 31,920  | 170,00 | 5 426,40  | CS ÚRS 2017 01 |
| 4  | K   | 162301101            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                         | m3 | 31,920  | 64,80  | 2 068,40  | CS ÚRS 2017 01 |
| 5  | K   | 167101101            | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                    | m3 | 3,670   | 169,00 | 620,20    | CS ÚRS 2017 01 |
| 6  | K   | 171201201            | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                             | m3 | 3,670   | 15,10  | 55,40     | CS ÚRS 2017 01 |
| 7  | K   | 162701105            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 3,670   | 230,00 | 844,10    | CS ÚRS 2018 01 |
| 8  | K   | 162701109            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 3,670   | 17,50  | 64,20     | CS ÚRS 2017 01 |
| 9  | K   | 174101101            | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                | m3 | 28,250  | 83,80  | 2 367,40  | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | K   | 181951102            | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím                                                                                                                                                             | m2 | 106,400 | 10,30  | 1 095,90  | CS ÚRS 2017 01 |
| VV |     | (18,5*2+8,1*2)*2     | 106,400                                                                                                                                                                                                                                 |    |         |        |           |                |

|    |    |                               |                                                                                                                                   |     |        |           |            |                |  |
|----|----|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|----------------|--|
| d  | 3  | Svislé a kompletní konstrukce |                                                                                                                                   |     |        |           | 245 014,80 |                |  |
| 11 | K  | 310238211                     | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou-pitko               | m3  | 0,910  | 4 280,00  | 3 894,80   | CS ÚRS 2018 01 |  |
| 12 | K  | 317235811                     | Reprofilace ozdobných prvků fasády s dodáním hmot (kordonové římsy,bosaže,hlavní římsa,ostatní ozdobné prvky)                     | m3  | 12,700 | 17 600,00 | 223 520,00 | CS ÚRS 2018 01 |  |
|    | vv |                               | "bosaže"0,6*8,3*0,15*4                                                                                                            |     | 2,988  |           |            |                |  |
|    | vv |                               | "kordonové římsy"(18,5*2+8,1*2)*2*0,1*0,5                                                                                         |     | 5,320  |           |            |                |  |
|    | vv |                               | "hlavní římsa"(18,5*2+8,1*2)*0,1*0,6                                                                                              |     | 3,192  |           |            |                |  |
|    | vv |                               | "nadokenní ozdobné prvky"((1,2*8+12*1,2)/2)*0,1                                                                                   |     | 1,200  |           |            |                |  |
|    | vv |                               | Součet                                                                                                                            |     | 12,700 |           |            |                |  |
| 13 | K  | 34027100R                     | Zapravení a úprava stěn při zabudování revizní skříňky vodovodní sestavy vnitřní chodby k bytům                                   | m2  | 2,000  | 1 000,00  | 2 000,00   |                |  |
| 14 | K  | 34227224R                     | Zednické přípomoci k výměně oken a dveří kompletní - dozdívký, omítky, povrchové úpravy vč. začistění vnitřní i vnější strany aj. | kus | 35,000 | 200,00    | 7 000,00   |                |  |
|    | vv |                               | 2+4"WC"                                                                                                                           |     | 6,000  |           |            |                |  |
|    | vv |                               | 9+3+12+2+1+2"VB"                                                                                                                  |     | 29,000 |           |            |                |  |
|    | vv |                               | Součet                                                                                                                            |     | 35,000 |           |            |                |  |
| 15 | K  | 339271360                     | Obezdní pilíře pro stávající přílehlou kabeláž k soklu                                                                            | kus | 2,000  | 4 300,00  | 8 600,00   | CS ÚRS 2018 01 |  |

|    |    |                      |                                                                                                  |    |       |        |          |                |
|----|----|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| D  | 4  | Vodorovné konstrukce |                                                                                                  |    |       |        | 3 735,00 |                |
| 16 | K  | 434351141            | Zřízení bednění schodišťových stupňů vchodových dveří                                            | m2 | 9,000 | 346,00 | 3 114,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|    | vv |                      | 1,2*0,50*10+1,2*0,25*10                                                                          |    | 9,000 |        |          |                |
| 17 | K  | 434351142            | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění | m2 | 9,000 | 69,00  | 621,00   | CS ÚRS 2018 01 |

|    |   |           |                                                                                                                        |    |       |           |          |                |  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|----------|----------------|--|
| D  |   | 43        | Schodišťové konstrukce a rampy                                                                                         |    |       |           |          | 7 571,60       |  |
| 18 | K | 430321313 | Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 16/20 - vstupy dveří                                                                | m3 | 2,250 | 3 100,00  | 6 975,00 | CS ÚRS 2018 01 |  |
| vv |   |           | 1,2*0,25*5+1,2*0,5*0,25*5                                                                                              |    | 2,250 |           |          |                |  |
| 19 | K | 430362021 | Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t  | 0,019 | 31 400,00 | 596,60   | CS ÚRS 2018 01 |  |

|    |    |           |                                               |            |         |       |           |                |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------|------------|---------|-------|-----------|----------------|
| D  |    | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní    | 644 749,30 |         |       |           |                |
| 20 | K  | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím | m2         | 525,740 | 49,70 | 26 129,30 | CS ÚRS 2017 01 |
|    | vv |           | "VB"(18,5*2+8,1*2)*8,3                        |            | 441,560 |       |           |                |
|    | vv |           | "VB-šitý"(8,1*1,7/2)*2                        |            | 13,770  |       |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | "WC"(3,9*2+5,3*2)*3,2                                                                                                                                   |     | 58,880   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "WC-štitý"(3,9*0,9/2)*2                                                                                                                                 |     | 3,510    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "balkon"1,2*2,9*2+(1,2*2+2,9)*0,2                                                                                                                       |     | 8,020    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 525,740  |              |                   |                 |
| 21 | K   | 622325108 | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%                                | m2  | 394,190  | 282,00       | 111 161,60        | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | "VB"(18,5*2+8,1*2)*8,3                                                                                                                                  |     | 441,560  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "VB-štitý"(8,1*1,7/2)*2                                                                                                                                 |     | 13,770   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "balkon"1,2*2,9*2+(1,2*2+2,9)*0,2                                                                                                                       |     | 8,020    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl"-69,16                                                                                                                                            |     | -69,160  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 394,190  |              |                   |                 |
| 22 | K   | 622325102 | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%                                | m2  | 62,390   | 112,00       | 6 987,70          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "WC"(3,9*2+5,3*2)*3,2                                                                                                                                   |     | 58,880   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "WC-štitý"(3,9*0,9/2)*2                                                                                                                                 |     | 3,510    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 62,390   |              |                   |                 |
| 23 | K   | 622821031 | Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně-postament                                                                                             | m2  | 42,560   | 237,00       | 10 086,70         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | (18,5*2+8,1*2)*0,8                                                                                                                                      |     | 42,560   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 622821012 | Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdvo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková                     | m2  | 42,560   | 657,00       | 27 961,90         | CS ÚRS 2018 01  |
| 25 | K   | 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn                                                  | m2  | 456,580  | 41,30        | 18 856,80         | CS ÚRS 2017 01  |
| 26 | K   | 622142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn                                           | m2  | 456,580  | 182,00       | 83 097,60         | CS ÚRS 2017 01  |
| 27 | K   | 622321131 | Potažení vnějších stěn flexi štukem tloušťky ( Cemix 043b - pro podklad z armovací vrstvy do lepidla )                                                  | m2  | 456,580  | 101,00       | 46 114,60         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 394,19+62,39                                                                                                                                            |     | 456,580  |              |                   |                 |
| 28 | K   | 622143003 | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou                      | m   | 614,820  | 32,70        | 20 104,60         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 551,46+27,885+35,475                                                                                                                                    |     | 614,820  |              |                   |                 |
| 29 | M   | 590514800 | lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m - rohovník                                                                                               | m   | 551,460  | 18,10        | 9 981,40          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | "okna 1,10*2,20"17*(1,3*2)                                                                                                                              |     | 44,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "okna 0,4*0,9"4*(0,9*2)                                                                                                                                 |     | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "okna WC"3*(0,6*2)                                                                                                                                      |     | 3,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "okna WC"0,8*2                                                                                                                                          |     | 1,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "dveře"2*(2,8*2)                                                                                                                                        |     | 11,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "dveře"3*(2,2*2)                                                                                                                                        |     | 13,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "dveře WC"2*(2*2)                                                                                                                                       |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "římky"8*(8,1*2+18,5*2)                                                                                                                                 |     | 425,600  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "balkon"1,2*4+2,9*2                                                                                                                                     |     | 10,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 525,200  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 525,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |     | 551,460  |              |                   |                 |
| 30 | M   | 590515120 | profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m                                                                                                             | m   | 27,885   | 38,90        | 1 084,70          | CS ÚRS 2016 02  |
|    | VV  |           | 1,2*16+1,95+0,4*4+3*0,6+0,8                                                                                                                             |     | 25,350   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |     | 27,885   |              |                   |                 |
| 31 | M   | 590515100 | Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní s okapnicí - Thermospoj LTU plast 2,0 m                     | m   | 35,475   | 30,20        | 1 071,30          | CS ÚRS 2016 02  |
|    | VV  |           | 1,2*16+1,95+0,4*4+3*0,6+0,8                                                                                                                             |     | 25,350   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,1*5+0,7*2                                                                                                                                             |     | 6,900    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 32,250   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 32,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |     | 35,475   |              |                   |                 |
| 32 | K   | 622143004 | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích (APU lišty)   | m   | 603,690  | 28,50        | 17 205,20         | CS ÚRS 2016 02  |
| 33 | M   | 590514760 | profil okenní začíšťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m                                                                                              | m   | 664,059  | 32,00        | 21 249,90         | CS ÚRS 2016 02  |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 540,33+27,885+35,475                                                                                                                                    |     | 603,690  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 603,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |     | 664,059  |              |                   |                 |
| 34 | K   | 625681013 | Ochrana proti holubům hrotový systém třířadý, účinná šíře 20 cm                                                                                         | m   | 28,000   | 287,00       | 8 036,00          | CS ÚRS 2015 02  |
|    | VV  |           | "svody-horní římsa"8+20                                                                                                                                 |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 35 | K   | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                         | m2  | 155,960  | 38,50        | 6 004,50          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | "okna"                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2*3*16+0,4*0,9*4+0,5*2+0,6*0,6*3+0,8*0,8)*2                                                                                                          |     | 123,520  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "dveře"                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,1*2,8*2+1,1*2,2*3+0,7*2*2)*2                                                                                                                         |     | 32,440   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 155,960  |              |                   |                 |
| 36 | K   | 631312121 | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm - balkon                    | m3  | 0,174    | 3 510,00     | 610,70            | CS ÚRS 2018 01  |
| 37 | K   | 985131211 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným-sokl                                                                                  | m2  | 26,600   | 204,00       | 5 426,40          |                 |
|    | VV  |           | 0,50*(18,5*2+8,1*2)                                                                                                                                     |     | 26,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 26,600   |              |                   |                 |
| 38 | K   | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči                                                                                      | m2  | 26,600   | 129,00       | 3 431,40          |                 |
| 39 | K   | 98531111R | Reprofilace a doplnění stávajícího ozdobného kamenného soklu vč. spárování                                                                              | m2  | 26,600   | 550,00       | 14 630,00         |                 |
| 40 | K   | 622613101 | Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdva silikonový hydrofobizační jedonosábný nanášený ručně na povrch z cihel pálených nebo z přírodního kamene | m2  | 26,600   | 255,00       | 6 783,00          |                 |
| 41 | K   | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdva maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm - po odebraných obkladech nenahrazovaných kamenným obkladem  | m2  | 505,910  | 246,00       | 124 453,90        |                 |
|    | VV  |           | "postament"(18,5*2+8,1*2)*0,8                                                                                                                           |     | 42,560   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "plocha po odsekané omítce"463,35                                                                                                                       |     | 463,350  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 505,910  |              |                   |                 |
| 42 | K   | 622125101 | Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn                                                                                    | m2  | 505,910  | 132,00       | 66 780,10         | CS ÚRS 2018 01  |
| 43 | K   | 91535111R | Písmomalířské práce - nápis "Nižbor" vč.opravy nápisu                                                                                                   | kus | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |

|     |    |               |                                                                                                                 |     |           |          |           |                |
|-----|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|----------------|
| D 8 |    | Trubní vedení |                                                                                                                 |     | 15 783,20 |          |           |                |
| 44  | K  | 721140802     | Demontáž litinových dešťových svodů                                                                             | m   | 8,000     | 130,00   | 1 040,00  |                |
| 45  | K  | 721242805     | Demontáž lapačů střechních splavenin DN 150                                                                     | kus | 4,000     | 177,00   | 708,00    | CS ÚRS 2016 02 |
| 46  | K  | 721300941     | Pročištění a zprovoznění dešťových vpustí vč. odtokového potrubí                                                | kus | 4,000     | 280,00   | 1 120,00  | CS ÚRS 2016 02 |
| 47  | K  | 877265271     | Montáž lapače střechních splavenin                                                                              | kus | 4,000     | 157,00   | 628,00    | CS ÚRS 2016 02 |
| 48  | M  | 552441020     | výrobky kanalizační litinové kandy, mříže, rošty, vpusti, poklapy lapač střechních splavenin - geiger DN 150 mm | kus | 4,000     | 2 590,00 | 10 360,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 49  | K  | 359901212     | Kamerová zkouška stávající dešťové kanalizace                                                                   | m   | 24,000    | 80,30    | 1 927,20  | CS ÚRS 2018 01 |
|     | VV |               | 8*3                                                                                                             |     | 24,000    |          |           |                |

| PČ                                                                                                                | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                            |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |              | 255 539,10        |                 |
| 50                                                                                                                | K   | 000000001.1   | Opatření nutná k opravám v blízkosti elektrického vedení (převěs s traťovým kabelem mezi sloupem a budovou) - kompletní vč. zabezpečení, projednání a objednání u provozovatele vedení SSZT TRS                                                | kpl | 1,000      | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 51                                                                                                                | K   | 000000003.1.1 | Demontáž, zpětná montáž a nová povrchová úprava konzol, poutačů,označovačů jízdenek, nástěnek, tabulí, antén, dvířek rozvodn. skříní a ost. kci při opravě fasády vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kci | ks  | 15,000     | 1 500,00     | 22 500,00         |                 |
| 52                                                                                                                | K   | 000000004     | D+M doplňků fasády vč. povrchové úpravy - větrací mřížky, konzole, průvětrníky aj. vč. demontáže stávajících                                                                                                                                   | ks  | 10,000     | 500,00       | 5 000,00          |                 |
| 53                                                                                                                | K   | 941111122     | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m                                                                               | m2  | 667,560    | 57,30        | 38 251,20         |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | (20,5*9*2+10,1*10*2)"VB"                                                                                                                                                                                                                       |     | 571,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | (7,3*3,3+5,9*4,1)*2"veřejné WC"                                                                                                                                                                                                                |     | 96,560     |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |     | 667,560    |              |                   |                 |
| 54                                                                                                                | K   | 941111222     | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122                                                                     | m2  | 40 053,600 | 1,10         | 44 059,00         |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 667,56*60 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                    |     | 40 053,600 |              |                   |                 |
| 55                                                                                                                | K   | 941111822     | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m                                                                             | m2  | 667,560    | 34,50        | 23 030,80         |                 |
| 56                                                                                                                | K   | 944511111     | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                                                                                                                               | m2  | 667,560    | 14,60        | 9 746,40          |                 |
| 57                                                                                                                | K   | 944511211     | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití                                                                                                                                                                                           | m2  | 40 053,600 | 0,40         | 16 021,40         |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 667,56*60 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                    |     | 40 053,600 |              |                   |                 |
| 58                                                                                                                | K   | 944511811     | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                                                                                                                             | m2  | 667,560    | 9,80         | 6 542,10          |                 |
| 59                                                                                                                | K   | 952901131     | Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím                                                                                                                                                             | m2  | 170,520    | 76,50        | 13 044,80         |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 18,5*8,1"VB"                                                                                                                                                                                                                                   |     | 149,850    |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 5,3*3,9"WC"                                                                                                                                                                                                                                    |     | 20,670     |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |     | 170,520    |              |                   |                 |
| 60                                                                                                                | K   | 953941611     | Osazení konzoly pro zavěšené vedení na fasádě s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím, ve zdivu cihelném                                                                                                | kus | 1,000      | 133,00       | 133,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 61                                                                                                                | M   | 42392872      | konzola kovová- vedení k sloupu                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000      | 143,00       | 143,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 62                                                                                                                | K   | 961044111     | Bourání betonové plochy před vstupem                                                                                                                                                                                                           | m3  | 0,288      | 2 630,00     | 757,40            | CS ÚRS 2018 01  |
|                                                                                                                   | vv  |               | 1,2*1,2*0,2                                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,288      |              |                   |                 |
| 63                                                                                                                | K   | 962032230     | Vybourání pitka                                                                                                                                                                                                                                | m3  | 0,910      | 1 090,00     | 991,90            | CS ÚRS 2018 01  |
|                                                                                                                   | vv  |               | 1,3*1,4*0,5                                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,910      |              |                   |                 |
| 64                                                                                                                | K   | 963023712     | Vybourání schodišťových stupňů obých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranné                                                                                                                                                           | m   | 12,000     | 482,00       | 5 784,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|                                                                                                                   | vv  |               | 1,2*5*2                                                                                                                                                                                                                                        |     | 12,000     |              |                   |                 |
| 65                                                                                                                | K   | 96806224R     | Vybourání dřevěné niky pro vodovodní sestavu ve vnitřní chodbě k bytům                                                                                                                                                                         | m2  | 1,000      | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 66                                                                                                                | K   | 968062356     | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 4 m2                                                                                                         | m2  | 39,480     | 133,00       | 5 250,80          |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | "okna"                                                                                                                                                                                                                                         |     |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 1,2*1,3*16+0,4*0,9*4+0,2*2+0,6*0,6*3+0,8*0,8*2*1,3+1,1*2                                                                                                                                                                                       |     | 33,320     |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | "dveře"                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 1,1*2,8*2                                                                                                                                                                                                                                      |     | 6,160      |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |     | 39,480     |              |                   |                 |
| 67                                                                                                                | K   | 968072456     | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 vč. křidel                                                                                                         | m2  | 14,260     | 190,00       | 2 709,40          |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 1,1*2,2*3"dveře od kolejiště"                                                                                                                                                                                                                  |     | 7,260      |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 0,7*2*5"WC dveře"                                                                                                                                                                                                                              |     | 7,000      |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |     | 14,260     |              |                   |                 |
| 68                                                                                                                | K   | 978035127     | Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%                                                                                                                                               | m2  | 394,190    | 107,00       | 42 178,30         | CS ÚRS 2018 01  |
| 69                                                                                                                | K   | 978036191     | Odsekání stávající omítky až na zdivo vnějších ploch v rozsahu do 100 %- úprava postamentu nad soklem a soklu                                                                                                                                  | m2  | 69,160     | 101,00       | 6 985,20          | CS ÚRS 2018 01  |
|                                                                                                                   | vv  |               | "sokl"26,6                                                                                                                                                                                                                                     |     | 26,600     |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | "postament"(18,5*2+8,1*2)*0,8                                                                                                                                                                                                                  |     | 42,560     |              |                   |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |     | 69,160     |              |                   |                 |
| 70                                                                                                                | K   | 962032240     | Ubourání zdiva rozvaděče předsazeného před fasádu                                                                                                                                                                                              | m3  | 0,578      | 1 230,00     | 710,90            | CS ÚRS 2018 01  |
|                                                                                                                   | vv  |               | 1,5*0,35*1,1                                                                                                                                                                                                                                   |     | 0,578      |              |                   |                 |
| 71                                                                                                                | K   | 971033541     | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pro osazení nového rozvaděče do fasády                                                                                                                                                                      | m3  | 0,150      | 1 330,00     | 199,50            | CS ÚRS 2018 01  |
|                                                                                                                   | vv  |               | 1*0,5*0,3                                                                                                                                                                                                                                      |     | 0,150      |              |                   |                 |
| D 99 Přesun hmot                                                                                                  |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |              | 20 354,40         |                 |
| 72                                                                                                                | K   | 998011002     | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                                                                                                                                                                         | t   | 79,200     | 257,00       | 20 354,40         |                 |
| D 997 Přesun sutě                                                                                                 |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |              | 39 280,10         |                 |
| 73                                                                                                                | K   | 997013114     | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m                                                                                                                                                                         | t   | 18,487     | 632,00       | 11 683,80         |                 |
| 74                                                                                                                | K   | 997013501     | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                                                  | t   | 18,487     | 213,00       | 3 937,70          |                 |
| 75                                                                                                                | K   | 997013509     | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                       | t   | 369,740    | 9,30         | 3 438,60          |                 |
|                                                                                                                   | vv  |               | 18,487*20 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                    |     | 369,740    |              |                   |                 |
| 76                                                                                                                | K   | 99701350R     | Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.                                                                                                                                                             | t   | 1,255      | 3 800,00     | 4 769,00          |                 |
| Poznámka k položce:<br>Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa.        |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
| Samotný železný šrot je majetkem investora.                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
| Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí ŠZDC č. 42 ze dne 7.1.2013. |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
| 77                                                                                                                | K   | 171201211     | Poplatek za uložení odpadu ze sypkých materiálů na skládce - omítky (skládkovné)                                                                                                                                                               | t   | 5,342      | 355,00       | 1 896,40          |                 |
| 78                                                                                                                | K   | 997013831     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                                                                                                                                                         | t   | 11,890     | 1 140,00     | 13 554,60         |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                         |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |              | 1 162 871,10      |                 |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |              | 33 587,50         |                 |
| 79                                                                                                                | K   | 711161302     | Izolace proti zemní vlhkosti novými fóliemi [FONDALINE] základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m                                                                                                                      | m2  | 53,200     | 215,00       | 11 438,00         | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ  | Typ | Kód                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 80  | K   | 711161381                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi [FONDALINE] ukončení izolace lištou                                                                                                                                                                                 | m      | 53,200   | 355,00       | 18 886,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 81  | K   | 711413111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsníci hmotou dvousložkovou bitumenovou - balkon                                                                                                                 | m2     | 4,340    | 678,00       | 2 942,50          | CS ÚRS 2018 01  |
| VV  |     | 1,4*3,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 4,340    |              |                   |                 |
| 82  | K   | 998711202                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                              | %      | 100,000  | 3,21         | 321,00            | CS ÚRS 2017 01  |
| D   |     | 713                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              | 886,40            |                 |
| 83  | K   | 713411122                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí dvourstvá                                                                                                                  | m2     | 1,200    | 255,00       | 306,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>Izolace rozvodu vody ve sklepě z PE materiálu s přichycením háky ke stropu<br>6*0,2" ochrana vod.potrubí ve sklepě"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| VV  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 1,200    |              |                   |                 |
| 84  | M   | 63151672                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.60 mm                                                                                                                                                                                              | m2     | 1,320    | 292,00       | 385,40            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV  |     | 1,2*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                |        | 1,320    |              |                   |                 |
| 85  | K   | 998713202                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                    | %      | 100,000  | 1,95         | 195,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D   |     | 740                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Elektromontáže - zkoušky a revize                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 1 750,00          |                 |
| 86  | K   | 210280001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč - revize "D" dle vyhl. č. 100, příl. č. 4                                                                                                                         | kpl    | 1,000    | 1 750,00     | 1 750,00          |                 |
| D   |     | 742                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Elektroinstalace                                                                                                                                                                                                                                                |        |          |              | 37 343,00         |                 |
| 87  | K   | 742310002                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Montáž a dodávka zvonkového tabla ke dvěma bytům                                                                                                                                                                                                                | kus    | 1,000    | 843,00       | 843,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 88  | K   | 741-03.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Demontáž hodin                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl    | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 89  | K   | 742340001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Montáž jednotného času - hodin závěsných oboustranných                                                                                                                                                                                                          | ks     | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| 90  | M   | Pol9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | čtvercové venkovní hodiny analogové oboustranné na konzolě (norma ŠŽDC)                                                                                                                                                                                         | ks     | 1,000    | 32 500,00    | 32 500,00         |                 |
| D   |     | 748                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla                                                                                                                                                                                                                |        |          |              | 200 015,00        |                 |
| 91  | K   | 748112211-D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Demontáž svítidlo venkovní                                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          |                 |
| 92  | K   | 210200065                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Montáž venkovních svítidel se zapojením vodičů                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 2,000    | 1 200,00     | 2 400,00          |                 |
| 93  | M   | 348311552                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | svítidlo venkovní nástěnné LED vyložené nad vstup do bytových a provozních částí s integrovaným pohybovým senzorem, antivandal provedení                                                                                                                        | kus    | 2,000    | 2 500,00     | 5 000,00          |                 |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>Venkovní LED nástěnné svítidlo se senzorem dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor ŠŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 94  | K   | 748139210.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Montáž svítidlo výložníkové venkovní                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 5,000    | 1 200,00     | 6 000,00          |                 |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>2ks ke kolejišti, 1ks parkovací ploše VB, 1ks k restauraci, 1ks k WC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 95  | M   | 3484445501                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | svítidlo venkovní LED výložníkové, antivandal provedení                                                                                                                                                                                                         | kus    | 5,000    | 5 500,00     | 27 500,00         |                 |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>Dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor ŠŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 96  | M   | 34844471R.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | výložník pro svítidlo venkovní výložníkové                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 5,000    | 1 500,00     | 7 500,00          |                 |
| 97  | K   | 210200066                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Montáž venkovních svítidel se zapojením vodičů- osvětlení plastického nápisu                                                                                                                                                                                    | kus    | 2,000    | 1 250,00     | 2 500,00          |                 |
| 98  | M   | 348311553                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | svítidlo venkovní vyložené osvětlující plastický nápis "Nižbor"                                                                                                                                                                                                 | kus    | 2,000    | 5 000,00     | 10 000,00         |                 |
| 99  | M   | 34844471R.2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | výložník pro svítidlo venkovní - osvětlení nápisu                                                                                                                                                                                                               | kus    | 2,000    | 1 950,00     | 3 900,00          |                 |
| 100 | K   | 2102030R0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Informační systém - prosvětlený piktogram "Nižbor" uchycený na stěnu kompletní - provedení dle TNŽ 73 6390                                                                                                                                                      | ks     | 4,000    | 20 000,00    | 80 000,00         |                 |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>umístění dle vyjádření zástupce investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 101 | K   | 21028000R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Demontáž, revize, zpětná montáž vč. zapravení kabeláže pod fasádou s vložením do chrániček a ost. prvků elektroinstalace a jiných rozvodů při opravě fasády vč. prověření a případného zrušení nevyužívané kabeláže a náhrady poškozené.                        | m      | 200,000  | 115,00       | 23 000,00         |                 |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>Jedná se o veškeré viditelné vedení dodatečně instalovaného na stávající fasádu po povrchu v chráničkách nebo lištách.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 102 | K   | 21028001R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Přesun kabeláže zavěšené sloupy osvětlení k fasádě s vložením do chrániček ,vhodného napojení,uchycení,stavebních připomocí,zapravení do fasády vč.projednání s provozovatelem vedení                                                                           | kpl    | 1,000    | 215,00       | 215,00            |                 |
| 103 | K   | 21081000R-D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Demontáž přívodního napájecího kabelu svítidel a reklamních butonů kompletní vč. vybavení                                                                                                                                                                       | kpl    | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 104 | K   | 21081000R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Přívodní kabelové vedení pro venkovní svítidla, prosvětlené a přisvětlené piktogramy kompletní včetně krabic, uložení do chrániček, vhodného napojení, uchycení, stavebních připomocí, zapravení do fasády, úpravy ve stávajícím rozvaděči a všech nutných úpra | m      | 200,000  | 95,00        | 19 000,00         |                 |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>Přívodní kabelové vedení pro venkovní svítidla a nové prosvětlené piktogramy bude kompletně vyměněno. Úpravy a ovládání dle vyjádření místního správce. Zařízení bude ovládáno z provozních prostor VB dle vyjádření místního správce - předpoklad DK. Světelné piktogramy budou na vlastním okruhu s ovládáním z provozních prostor VB nebo jiným vhodným způsobem dle vyjádření místního správce.<br><br>Provedení dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor ŠŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 105 | K   | 21081000R2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Systém spínání venkovního osvětlení a prosvětlených označků stanice - Digitální soumrakový spínač se spínacími hodinami, napájení 230V, včetně externího senzoru kompletní vč. dopojení                                                                         | soubor | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |                 |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>Umístění a napojení čidla dle vyjádření zástupce investora na místě.<br><br>Provedení dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor ŠŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| D   |     | 764                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              | 52 857,90         |                 |
| 106 | K   | 764001821                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Demontáž krytiny podlahy balkonu do suti vč.lemování                                                                                                                                                                                                            | m2     | 3,480    | 116,00       | 403,70            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV  |     | 1,2*2,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 3,480    |              |                   |                 |
| 107 | K   | 764002851                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti                                                                                                                                                                                                   | m      | 27,885   | 62,80        | 1 751,20          |                 |
| P   |     | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření každého okna.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 108 | K   | 764214404                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Oplechování bočních stěn balkonu z Pz plechu mechanicky kotvené rŠ 330 mm                                                                                                                                                                                       | m      | 5,300    | 425,00       | 2 252,50          | CS ÚRS 2018 01  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | 1,2*2+2,9                                                                                                                                          |    | 5,300    |              |                   |                 |
| 109 | K   | 764216604 | Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm                                    | m  | 25,350   | 403,00       | 10 216,10         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 1,2*16+1,95+0,4*4+3*0,6+0,8                                                                                                                        |    | 25,350   |              |                   |                 |
| 110 | K   | 764004861 | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti                                                                                                     | m  | 48,000   | 47,30        | 2 270,40          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | "VB"4*10                                                                                                                                           |    | 40,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "WC"2*4                                                                                                                                            |    | 8,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                             |    | 48,000   |              |                   |                 |
| 111 | K   | 764548323 | Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm                                           | m  | 48,000   | 746,00       | 35 808,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 112 | K   | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | %  | 100,000  | 1,56         | 156,00            | CS ÚRS 2018 01  |

|     |    |             |                                                                                                                                                                                                                  |     |         |           |            |                |
|-----|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|----------------|
| D   |    | 766         | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                            |     |         |           | 309 480,80 |                |
| 113 | K  | 766441821   | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m                                                                                                                               | kus | 25,000  | 42,30     | 1 057,50   | CS ÚRS 2017 01 |
| 114 | K  | 766622132   | Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m                                                                 | m2  | 31,120  | 584,00    | 18 174,10  | CS ÚRS 2017 01 |
|     | VV |             | "okna"1,2*1,3*16+2*1,3+0,4*0,9*4+0,6*0,6*3+0,2*2+0,8*0,8                                                                                                                                                         |     | 31,120  |           |            |                |
| 115 | M  | 6114393R101 | okno plastové 2křídlové 120x130 cm s poutcem OS, barva -bílá/ořech, celoobvodové kování ROTO NT - izolační dvojsklo, zasklení 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2.K                                                          | kus | 16,000  | 2 150,00  | 34 400,00  |                |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření každého okna.                                                                                           |     |         |           |            |                |
| 116 | M  | 6114393R102 | okno plastové 3křídlové 195x130 cm s poutcem OS, barva -bílá/ořech, celoobvodové kování ROTO NT - izolační dvojsklo, zasklení 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2.K                                                          | kus | 1,000   | 2 890,00  | 2 890,00   |                |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření každého okna.                                                                                           |     |         |           |            |                |
| 117 | M  | 6114393R103 | okno plastové 1křídlové 40x90 s poutcem OS, barva -bílá/ořech, celoobvodové kování ROTO NT - izolační dvojsklo, zasklení 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2.K                                                               | kus | 4,000   | 1 150,00  | 4 600,00   |                |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření každého okna.                                                                                           |     |         |           |            |                |
| 118 | M  | 6114393R104 | okno plastové 1křídlové 40x90 s poutcem OS, barva -bílá/ořech, celoobvodové kování ROTO NT - izolační dvojsklo, zasklení 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2.K                                                               | kus | 3,000   | 1 150,00  | 3 450,00   |                |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření každého okna.                                                                                           |     |         |           |            |                |
| 119 | M  | 6114393R105 | okno plastové 1křídlové 135x45 cm OS, barva - imitace dřeva, celoobvodové kování ROTO NT - izolační dvojsklo, zasklení 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2.K                                                                 | kus | 2,000   | 2 150,00  | 4 300,00   |                |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření každého okna.                                                                                           |     |         |           |            |                |
| 120 | M  | 6114393R106 | okno plastové 1křídlové 80x80cm OS, barva -bílá/ořech, celoobvodové kování ROTO NT - izolační dvojsklo, zasklení 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2.K                                                                       | kus | 1,000   | 1 850,00  | 1 850,00   |                |
| 121 | K  | 766641131   | Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětliku                                                                                    | kus | 1,000   | 1 190,00  | 1 190,00   | CS ÚRS 2018 01 |
| 122 | M  | 61144139    | dveře plastové balkonové jednokřídlové O s poutcem 100x200 cm,barva - bílá/ořech, celoobvodové kování ROTO NT.izolační dvojsklo,zasklení 4-16-4,Uw max 1,2 W/m2.K                                                | kus | 1,000   | 21 200,00 | 21 200,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| 123 | K  | 766660421   | Montáž vchodových dveří 1křídlových do zdíva                                                                                                                                                                     | kus | 5,000   | 3 070,00  | 15 350,00  | CS ÚRS 2016 02 |
| 124 | M  | 553413412   | dveře plastové vchodové bezpečnostní jednokřídlové 110x220 cm, kování celoobvodové, barva imitace dřeva, bezpečnostní zasklení s vloženou fólií vč. rámu, samozavírač, bezp.vložka                               | kus | 3,000   | 24 800,00 | 74 400,00  |                |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.                                                                                                        |     |         |           |            |                |
| 125 | M  | 553413413   | dveře plastové vchodové bezpečnostní jednokřídlové 90x200 cm, kování celoobvodové, barva imitace dřeva, bezpečnostní zasklení s vloženou fólií vč. rámu, samozavírač, bezp.vložka                                | kus | 2,000   | 22 390,00 | 44 780,00  |                |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.                                                                                                        |     |         |           |            |                |
| 126 | K  | 766660422   | Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlikem do zdíva                                                                                                                                                      | kus | 2,000   | 1 000,00  | 2 000,00   |                |
| 127 | M  | 553413411   | dveře plastové vchodové bezpečnostní jednokřídlové s fixním zaskleným nadsvětlikem 80x245 cm, kování celoobvodové, barva imitace dřeva, bezpečnostní zasklení s vloženou fólií vč. rámu,samozavírač, bezp.vložka | kus | 2,000   | 26 300,00 | 52 600,00  |                |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.                                                                                                        |     |         |           |            |                |
| 128 | K  | 766694113   | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m                                                                                                                                   | kus | 25,000  | 222,00    | 5 550,00   | CS ÚRS 2016 02 |
| 129 | M  | 611444020   | parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový - šíře dle aktuální situace po osazení nových oken                                                                                                               | m   | 30,800  | 514,00    | 15 831,20  | CS ÚRS 2016 02 |
|     | P  |             | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.                                                                                                        |     |         |           |            |                |
|     | VV |             | 28*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                          |     | 30,800  |           |            |                |
| 130 | M  | 611444150   | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár                                                                                                                                                                   | kus | 50,000  | 115,00    | 5 750,00   | CS ÚRS 2016 02 |
| 131 | K  | 998766202   | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                   | %   | 100,000 | 1,08      | 108,00     | CS ÚRS 2016 02 |

|     |    |           |                                                                                       |     |       |          |           |                |
|-----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| D   |    | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                 |     |       |          | 87 388,00 |                |
| 132 | K  | 7675399   | Nové venkovní čistící zóny vč. přípravy podkladu, rámu a rohoží, zapuštěné do podlahy | m2  | 3,000 | 1 500,00 | 4 500,00  |                |
|     | VV |           | 1,5*2"vstup čekárna"                                                                  |     | 3,000 |          |           |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                |     | 3,000 |          |           |                |
| 133 | K  | 767641110 | Montáž dokončení okování dveří otvíravých jednokřídlových                             | kus | 7,000 | 500,00   | 3 500,00  |                |
| 134 | M  | 549146300 | kování bezpečnostní včetně štítu Golem nerez- klika-kloule                            | kus | 3,000 | 3 090,00 | 9 270,00  | CS ÚRS 2016 02 |
|     | P  |           | Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu       |     |       |          |           |                |
| 135 | M  | 549146302 | kování bezpečnostní včetně štítu Golem nerez- klika-madlo WC bezbariérové             | kus | 2,000 | 3 987,00 | 7 974,00  |                |
|     | P  |           | Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu       |     |       |          |           |                |
| 136 | M  | 549146301 | kování bezpečnostní včetně štítu Golem nerez- klika-klika                             | kus | 2,000 | 3 987,00 | 7 974,00  |                |
|     | P  |           | Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu       |     |       |          |           |                |
| 137 | M  | 549641500 | vložka zámková cylindrická oboustranná bezpečnostní FAB DYNAMIC + 4 klíče             | kus | 7,000 | 1 720,00 | 12 040,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 138 | K  | 767649191 | Montáž dveří - samozavírače hydraulického                                             | kus | 7,000 | 142,00   | 994,00    | CS ÚRS 2016 02 |
| 139 | M  | 549172500 | samozavírač dveří hydraulický                                                         | kus | 7,000 | 799,00   | 5 593,00  | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 140   | K   | 767662120R  | Dodávka+Montáž sklepních mříží z Tahokovu vč.rámečku- D+M 3ks                                                                                                                                                                                         | m2  | 0,900    | 6 500,00     | 5 850,00          |                 |
| P     |     |             | <i>Poznámka k položce:</i><br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru. Před realizací je nutné přesné zaměření!<br>3*0,75*0,4"sklepní okna"                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV    |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,900    |              |                   |                 |
| 141   | K   | 767662120R2 | Demontáž a zpětná montáž stávajících mříží vč. jejich úpravy                                                                                                                                                                                          | m2  | 13,566   | 1 000,00     | 13 566,00         |                 |
| P     |     |             | <i>Poznámka k položce:</i><br>Stávající mříže budou demontovány, očištěny, následně nově pozinkovány.<br><br>Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru. Před realizací je nutné přesné zaměření!<br>"dveře"1,1*2,22*3<br>"okna "1,2*1,3*4<br>Součet |     |          |              |                   |                 |
| VV    |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 7,326    |              |                   |                 |
| VV    |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 6,240    |              |                   |                 |
| VV    |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 13,566   |              |                   |                 |
| 142   | K   | 767662120R3 | Demontáž a zpětná montáž stávajících stříšky z tenkostěnných lakovaných profilů s výplní z makrolonu nad vstupem DK                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 143   | K   | 767821112   | Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 308,00       | 308,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 144   | M   | 55348112    | schránka listová pozinkovaná 370x330x100 se sklapkou                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 145   | K   | 767996801   | Demontáž ostatních nepoužívaných zámečnických konstrukcí fasády o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg                                                                                                                                     | kg  | 100,000  | 38,80        | 3 880,00          |                 |
| 146   | K   | 76799511R   | Montáž revizní skříňky vč.zapuštění do stěny pro vodovodní setavu ve vnitřní chodbě k bytům                                                                                                                                                           | ks  | 1,000    | 750,00       | 750,00            |                 |
| 147   | K   | 998767202   | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                        | %   | 100,000  | 1,79         | 179,00            | CS ÚRS 2016 02  |
| D 771 |     |             | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 30 423,90         |                 |
| 148   | K   | 771474142   | Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem s pozlábkem výšky přes 90 do 120 mm                                                                                                                                                | m   | 3,000    | 118,00       | 354,00            |                 |
| VV    |     |             | 3,0"balkon                                                                                                                                                                                                                                            |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 149   | M   | 59761312R   | sokl keramický s pozlábkem 298 x 90 x 9 mm                                                                                                                                                                                                            | kus | 3,300    | 255,00       | 841,50            |                 |
| P     |     |             | <i>Poznámka k položce:</i><br>Konečné barevné provedení bude odsouhlaseno na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV    |     |             | 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                               |     | 3,300    |              |                   |                 |
| 150   | K   | 771574131   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2                                                                                                             | m2  | 3,480    | 351,00       | 1 221,50          |                 |
| VV    |     |             | 1,2*2,9"balkon"                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,480    |              |                   |                 |
| 151   | M   | 59761433R   | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm reliéfní protiskluz                                                                                                                                                          | m2  | 3,828    | 555,00       | 2 124,50          |                 |
| P     |     |             | <i>Poznámka k položce:</i><br>Konečné barevné provedení bude odsouhlaseno na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV    |     |             | 3,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                            |     | 3,828    |              |                   |                 |
| 152   | K   | 771591111   | Podlahy penetrace podkladu vstupních schodů pro pokládku dlaždic                                                                                                                                                                                      | m2  | 13,200   | 40,30        | 532,00            |                 |
| 153   | K   | 771990112   | Vyrovnání a stěrkování podkladu                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 13,200   | 217,00       | 2 864,40          |                 |
| 154   | K   | 771271122   | Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic protiskluzných nebo reliéfovaných šířky přes 200 do 250 mm                                                                                                                   | m   | 12,000   | 320,00       | 3 840,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| VV    |     |             | 1,2*10                                                                                                                                                                                                                                                |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 155   | M   | 59761433    | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání světlé přes 9 do 12 ks/m2, reliéf, protiskluz                                                                                                                    | m2  | 13,200   | 555,00       | 7 326,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| VV    |     |             | 12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                              |     | 13,200   |              |                   |                 |
| 156   | K   | 771271232   | Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm                                                                                                                                         | m   | 12,000   | 183,00       | 2 196,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 157   | M   | 59761434    | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé                                                                                                                                                            | m   | 13,200   | 555,00       | 7 326,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| VV    |     |             | 12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                              |     | 13,200   |              |                   |                 |
| 158   | K   | 77159117R   | Bezpečnostní značení schodnic páskou                                                                                                                                                                                                                  | m   | 12,000   | 95,00        | 1 140,00          |                 |
| 159   | K   | 998771202   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                        | %   | 100,000  | 6,58         | 658,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 783 |     |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 185 349,40        |                 |
| 160   | K   | 783221112   | Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami 1x antikorozní, 1x základní 2x email                                                                                                                | m2  | 10,000   | 295,00       | 2 950,00          |                 |
| P     |     |             | <i>Poznámka k položce:</i><br>(Dvířka rozvodnic, větracích dvířek a ostatních prvků na fasádě)                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 161   | K   | 783306805   | Odstanění nátěrů z mříží dveří a okna opálením s obroušením                                                                                                                                                                                           | m2  | 3,560    | 125,00       | 445,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV    |     |             | 2+1,2*1,3"dveře a okno DK"                                                                                                                                                                                                                            |     | 3,560    |              |                   |                 |
| 162   | K   | 783301303   | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým                                                                                                                                                 | m2  | 19,782   | 44,80        | 886,20            | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     |             | *zábradlí"(1,2*4+2,9*2+1*2)*1,57                                                                                                                                                                                                                      |     | 19,782   |              |                   |                 |
| 163   | K   | 783301313   | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým                                                                                                                                                    | m2  | 19,782   | 52,00        | 1 028,70          | CS ÚRS 2017 01  |
| 164   | K   | 783301401   | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení                                                                                                                                                                    | m2  | 19,782   | 3,90         | 77,10             | CS ÚRS 2017 01  |
| 165   | K   | 783306807   | Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením                                                                                                                                                                         | m2  | 19,782   | 108,00       | 2 136,50          | CS ÚRS 2017 01  |
| 166   | K   | 783314101   | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický                                                                                                                                                                                        | m2  | 19,782   | 91,50        | 1 810,10          | CS ÚRS 2017 01  |
| 167   | K   | 783314201   | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                                                                                                 | m2  | 19,782   | 96,40        | 1 907,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| 168   | K   | 783315101   | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                                                                                                                  | m2  | 19,782   | 90,30        | 1 786,30          | CS ÚRS 2017 01  |
| 169   | K   | 783317101   | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                                                                                                        | m2  | 19,782   | 92,70        | 1 833,80          | CS ÚRS 2017 01  |
| 170   | K   | 783823133   | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový                                                                                                                            | m2  | 525,740  | 33,90        | 17 822,60         | CS ÚRS 2017 01  |
| 171   | K   | 783827443   | Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový                                                                                                             | m2  | 525,740  | 143,00       | 75 180,80         | CS ÚRS 2017 01  |
| 172   | K   | 783827449   | Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 biocidní přísada                                                                                                       | m2  | 525,740  | 11,80        | 6 203,70          | CS ÚRS 2017 01  |
| 173   | K   | 783897603   | Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru                                                                                                                                                                   | m2  | 525,740  | 9,20         | 4 836,80          | CS ÚRS 2016 02  |
| 174   | K   | 783846521   | Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 25 cyklů                                                                                   | m2  | 286,400  | 232,00       | 66 444,80         | CS ÚRS 2016 02  |
| VV    |     |             | (18,5*2+8,1*2+5,3*2+3,9*2)*4                                                                                                                                                                                                                          |     | 286,400  |              |                   |                 |
| D 784 |     |             | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 259,80            |                 |
| 175   | K   | 784111011   | Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                               | m2  | 6,000    | 12,50        | 75,00             | CS ÚRS 2018 01  |

| PČ            | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 176           | K   | 784211001     | Výmalba vnitřní části chodby (rozvaděč, vodoměrná sestava)                                                                                                                                                                                          | m2     | 6,000    | 30,80        | 184,80            | CS ÚRS 2018 01  |
| <b>D 786</b>  |     |               | <b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>                                                                                                                                                                                                        |        |          |              | <b>36 303,50</b>  |                 |
| 177           | K   | 786624111     | Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích                                                                                                                                                 | m2     | 60,200   | 168,00       | 10 113,60         |                 |
| 178           | M   | 553462000     | žaluzie horizontální interiérové                                                                                                                                                                                                                    | m2     | 66,220   | 395,00       | 26 156,90         |                 |
|               | VV  |               | 60,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                           |        | 66,220   |              |                   |                 |
| 179           | K   | 998786202     | Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                                   | %      | 100,000  | 0,33         | 33,00             |                 |
| <b>D 789</b>  |     |               | <b>Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>                                                                                                                                                                             |        |          |              | <b>7 329,90</b>   |                 |
| 180           | K   | 789421212     | Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 µm, třídy II (0,780 kg Zn/m2)                                                                                                                                                  | m2     | 17,126   | 428,00       | 7 329,90          | CS ÚRS 2018 01  |
|               | P   |               | Poznámka k položce:<br>Zinkování mříží                                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|               | VV  |               | 13,566+3,56                                                                                                                                                                                                                                         |        | 17,126   |              |                   |                 |
| <b>D 21-M</b> |     |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | <b>105 896,00</b> |                 |
| 181           | K   | 21019050R     | Demontáž venkovního rozvaděče, montáž nové rozvodné skříně vč.vystrojení,rámu, vany, napojení přírodních sítí,jističů, svorkovnic,,uchycení,stavebních přípomocí a revize                                                                           | kpl    | 2,000    | 26 000,00    | 52 000,00         |                 |
|               | P   |               | Poznámka k položce:<br>Nutné projednání s vlastníkem ČEZ                                                                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| 182           | K   | 21019051R     | Demontáž vnitřního rozvaděče, montáž nové rozvodné skříně vč.vystrojení,rámu, vany, napojení přírodních sítí,jističů, svorkovnic,,uchycení,stavebních přípomocí a revize                                                                            | kpl    | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 183           | K   | 21019052R     | Demontáž rozvaděče k bytům, montáž nové rozvodné skříně vč.vystrojení a napojení stávající i nové kabeláže,jističů, svorkovnic, uchycení,stavebních přípomocí a revize                                                                              | kpl    | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 184           | K   | 21028000R.1.1 | D+M kompletních svodů hromosvodu vč. ochranných úhelníků, svorek, revize, projektové dokumentace pro získání revize, případných úprav, dopojení a demontáže původních                                                                               | m      | 36,400   | 890,00       | 32 396,00         |                 |
|               | VV  |               | 8,3*4+3,2                                                                                                                                                                                                                                           |        | 36,400   |              |                   |                 |
|               | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                              |        | 36,400   |              |                   |                 |
| 185           | K   | 21028071R     | Osvětlovací studie intenzity světla exteriéru                                                                                                                                                                                                       | soubor | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |                 |
|               | P   |               | Poznámka k položce:<br>dle předpisu SŽDC E11- Předpis pro osvětlení venkovních železničních prostor                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| <b>D O01</b>  |     |               | <b>Mobiliář</b>                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | <b>74 000,00</b>  |                 |
| 186           | K   | O0013.1       | D+M venkovní lavice, vel. 1820/550, v. 450 mm, hliník/dřevo, vč povrchové úpravy                                                                                                                                                                    | kus    | 4,000    | 9 500,00     | 38 000,00         |                 |
|               | P   |               | Poznámka k položce:<br>Lavice budou v antivandal provedení a zabezpečeny proti odcízení pevným přikotvením chem. kotvou do bet. podkladu.                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 187           | K   | O0014.1       | D+M odpadkové koše D-OK02, hliníkový plech, vel. 630x460mm V=1300 mm, vnitřní vyjímatelný koš z ocelového plechu a opatřený držadlem, objem 120l - upřesnění viz TZ                                                                                 | kus    | 2,000    | 15 500,00    | 31 000,00         |                 |
|               | P   |               | Poznámka k položce:<br>koše budou v antivandal provedení a zabezpečeny proti krádeži ukotvením na chem. kotvu k podlaze - místo určení dle vyjádření zástupce investora na místě.<br><br>Barevný odstín bude upřesněn zástupcem investora na místě. |        |          |              |                   |                 |
| 188           | K   | O0015         | Odvoz a likvidace stávajících venkovních lavic a košů                                                                                                                                                                                               | kpl    | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**002 - Oprava střechy VB a budovy WC**

KSO:

Místo: Nižbor

Zadavatel:

SŽDC

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 282 682,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 282 682,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
269 363,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 552 045,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**002 - Oprava střechy VB a budovy WC**

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**1 282 681,80**

|                                         |              |
|-----------------------------------------|--------------|
| OST - Poznámky                          | 0,00         |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 245 510,00   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       | 24 798,80    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 180 749,40   |
| 99 - Přesun hmot                        | 4 462,30     |
| 997 - Přesun sutě                       | 35 499,50    |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 1 037 171,80 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprúd      | 40 650,00    |
| 762 - Konstrukce tesařské               | 247 868,30   |
| 764 - Konstrukce klempířské             | 466 138,00   |
| 765 - Krytina skládaná                  | 123 238,90   |
| 767 - Konstrukce zámečnické             | 10 449,00    |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry        | 148 827,60   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

002 - Oprava střechy VB a budovy WC

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 282 681,80

|   |     |           |          |  |       |  |      |  |
|---|-----|-----------|----------|--|-------|--|------|--|
| D | OST | Poznámky  |          |  |       |  | 0,00 |  |
| 1 | K   | 000000002 | Poznámky |  | 0,000 |  | 0,00 |  |

Poznámka k položce:  
Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou, popisem a výkazem.

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patří zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsané zvlášť.

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!

|   |     |                               |  |  |  |  |            |  |
|---|-----|-------------------------------|--|--|--|--|------------|--|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV           |  |  |  |  | 245 510,00 |  |
| D | 3   | Svislé a kompletní konstrukce |  |  |  |  | 24 798,80  |  |

|   |    |           |                                                                                                                  |     |       |          |           |                |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 2 | K  | 31427151R | Zdivo komínů nad střechou průřechů do 150x150 na MC včetně odbourání, spárování z cihel vápenopiskových tl 290mm | m3  | 1,800 | 7 500,00 | 13 500,00 |                |
|   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační rozměry komínů, před realizací nutné přesné zaměření.               |     |       |          |           |                |
|   | VV |           | 0,50*0,60*1,2                                                                                                    |     | 0,360 |          |           |                |
|   | VV |           | 0,90*0,5*1,2                                                                                                     |     | 0,540 |          |           |                |
|   | VV |           | 1,5*0,5*1,2                                                                                                      |     | 0,900 |          |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                           |     | 1,800 |          |           |                |
| 3 | K  | 316381116 | Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm                             | m2  | 1,750 | 757,00   | 1 324,80  | CS ÚRS 2015 02 |
|   | VV |           | 0,50*0,6+0,9*0,5+1,5*0,5+0,5*0,5                                                                                 |     | 1,750 |          |           |                |
| 4 | K  | 31638111R | Zabezpečení komínových těles po odbourání nadstřešní části v prostoru půdy - vytvoření bet. krycí desky aj.      | kus | 2,000 | 4 987,00 | 9 974,00  |                |

|   |   |                                     |  |  |  |  |            |  |
|---|---|-------------------------------------|--|--|--|--|------------|--|
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání |  |  |  |  | 180 749,40 |  |
|---|---|-------------------------------------|--|--|--|--|------------|--|

|    |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |         |           |           |                |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|----------------|
| 5  | K  | 945412112 | Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m                                                                                                                                                                      | den    | 5,000   | 3 880,00  | 19 400,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 6  | K  | 952901111 | Vystěhovávání a vyčištění půdních prostor- velkoobjemové                                                                                                                                                                                                                    | m2     | 149,850 | 82,90     | 12 422,60 | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | 18,5*8,1                                                                                                                                                                                                                                                                    |        | 149,850 |           |           |                |
| 7  | K  | 953845113 | Vyvolžkování stávajících komínových nebo větracích průřechů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm                                                                                      | soubor | 5,000   | 12 700,00 | 63 500,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 8  | K  | 953845123 | Vyvolžkování stávajících komínových nebo větracích průřechů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průřechu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm | m      | 35,000  | 1 500,00  | 52 500,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 9  | K  | 962032631 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou                                                                                                         | m3     | 0,675   | 719,00    | 485,30    | CS ÚRS 2016 02 |
|    | P  |           | Poznámka k položce:<br>Jedná se o orientační rozměry komínů, před realizací nutné přesné zaměření.                                                                                                                                                                          |        |         |           |           |                |
|    | VV |           | "WC" 0,5*0,5*1,2                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 0,300   |           |           |                |
|    | VV |           | "VB" 0,5*0,5*1,5                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 0,375   |           |           |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 0,675   |           |           |                |
| 10 | K  | 976047231 | Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm                                                                                                                            | m2     | 1,750   | 358,00    | 626,50    | CS ÚRS 2013 01 |
|    | VV |           | 1,5+0,25                                                                                                                                                                                                                                                                    |        | 1,750   |           |           |                |
| 11 | K  | 977331113 | Zvětšení komínového průřechu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm                                                                                                                                                          | m      | 35,000  | 909,00    | 31 815,00 | CS ÚRS 2018 01 |

|    |    |             |                                        |   |        |        |          |  |
|----|----|-------------|----------------------------------------|---|--------|--------|----------|--|
| D  | 99 | Přesun hmot |                                        |   |        |        | 4 462,30 |  |
| 12 | K  | 998011002   | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 17,363 | 257,00 | 4 462,30 |  |

|   |     |             |  |  |  |  |           |  |
|---|-----|-------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | 997 | Přesun sutě |  |  |  |  | 35 499,50 |  |
|---|-----|-------------|--|--|--|--|-----------|--|

|    |    |           |                                                                                                                                           |   |         |          |           |                |
|----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|----------------|
| 13 | K  | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m | t | 22,747  | 632,00   | 14 376,10 | CS ÚRS 2015 02 |
| 14 | K  | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                                                             | t | 22,747  | 213,00   | 4 845,10  | CS ÚRS 2016 02 |
| 15 | K  | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                  | t | 482,940 | 9,30     | 4 491,30  | CS ÚRS 2016 02 |
|    | VV |           | 24,147*20 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                |   | 482,940 |          |           |                |
| 16 | K  | 99701350R | Odvoz vyzísku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.                                                        | t | 0,795   | 3 800,00 | 3 021,00  |                |

Poznámka k položce:  
Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa.

Samotný železný šrot je majetkem investora.

Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013.

|    |   |           |                                                                                                                  |   |        |        |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 17 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů (bourané komíny, bobrovka) | t | 17,085 | 150,00 | 2 562,80 | CS ÚRS 2016 02 |
| 18 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                                          | t | 1,928  | 500,00 | 964,00   | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 19    | K   | 997013821 | Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t            | 0,488    | 1 740,00     | 849,10            | CS ÚRS 2015 02  |
| 20    | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t            | 3,851    | 1 140,00     | 4 390,10          | CS ÚRS 2016 02  |
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1 037 171,80 |          |              |                   |                 |
| D 741 |     |           | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 40 650,00    |          |              |                   |                 |
| 21    | K   | 74141000R | Dodávka a montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vč.revize                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m            | 87,000   | 325,00       | 28 275,00         |                 |
|       | VV  |           | 18,5+2,5+2,5+8,3+8,3+18,5+8,1+5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |              | 71,700   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 5,3+1,5+3,5+5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |              | 15,300   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              | 87,000   |              |                   |                 |
| 22    | K   | 74141001R | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vč.revize                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m            | 25,000   | 295,00       | 7 375,00          |                 |
| 23    | K   | 74141002R | Projekční práce uzemňovacího vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kpl          | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| D 762 |     |           | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 247 868,30   |          |              |                   |                 |
| 24    | K   | 762341811 | Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm                                                                                                                                                                                                                                   | m2           | 31,860   | 28,30        | 901,60            | CS ÚRS 2016 02  |
|       | VV  |           | 5,9*2,7*2"WC"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |              | 31,860   |              |                   |                 |
| 25    | K   | 762341210 | Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm                                                                                                                                                                                                                                                              | m2           | 164,400  | 91,20        | 14 993,30         | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |           | 5,9*2,7*2"WC"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |              | 31,860   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 5,3*19,7*2"VB"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |              | 208,820  |              |                   |                 |
|       | VV  |           | -76,28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              | -76,280  |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              | 164,400  |              |                   |                 |
| 26    | M   | 605151110 | řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajínová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I.-II.                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3           | 7,220    | 2 930,00     | 21 154,60         | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |           | 240,68*0,03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              | 7,220    |              |                   |                 |
| 27    | K   | 762341260 | Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z palubek- přesah střech                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2           | 76,280   | 144,00       | 10 984,30         | CS ÚRS 2016 02  |
|       | VV  |           | "WC" 5,9*2*1+2,7*4*0,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              | 18,280   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "VB"19,7*2*1+9,3*2*1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              | 58,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              | 76,280   |              |                   |                 |
| 28    | M   | 611911550 | palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2           | 83,908   | 298,00       | 25 004,60         | CS ÚRS 2016 02  |
|       | VV  |           | 76,28*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              | 83,908   |              |                   |                 |
| 29    | K   | 762342812 | Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m                                                                                                                                                                                                                     | m2           | 240,680  | 15,70        | 3 778,70          | CS ÚRS 2016 02  |
| 30    | K   | 762342214 | Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2           | 240,680  | 47,60        | 11 456,40         | CS ÚRS 2016 02  |
| 31    | M   | 605141140 | řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3           | 0,966    | 6 180,00     | 5 969,90          | CS ÚRS 2016 02  |
|       | VV  |           | "střecha"240,68*0,04*0,06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |              | 0,578    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 0,3"rezerva"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              | 0,300    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              | 0,878    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 0,878*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              | 0,966    |              |                   |                 |
| 32    | K   | 76233181R | Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m            | 30,920   | 550,00       | 17 006,00         |                 |
|       | VV  |           | 5,03*4+2,7*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              | 30,920   |              |                   |                 |
| 33    | K   | 76233253R | Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2                                                                                                                                                                                                                     | m            | 30,920   | 897,00       | 27 735,20         |                 |
| 34    | K   | 762342441 | Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m            | 472,000  | 10,60        | 5 003,20          | CS ÚRS 2016 02  |
|       | VV  |           | 400+72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              | 472,000  |              |                   |                 |
| 35    | M   | 605141140 | řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3           | 1,246    | 6 180,00     | 7 700,30          | CS ÚRS 2016 02  |
|       | VV  |           | 472*0,04*0,06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |              | 1,133    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 1,133*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              | 1,246    |              |                   |                 |
| 36    | K   | 762081352 | Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce jednostranné hranoly, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2                                                                                                                                                                                                                                          | bm           | 472,000  | 114,00       | 53 808,00         |                 |
| 37    | K   | 762081510 | Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny (19,7*2+5,03*4)*0,6+(5,9*2*0,6+2,7*4*0,3)                                                                                                                                                                                                                                       | m2           | 46,032   | 75,90        | 3 493,80          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |              | 46,032   |              |                   |                 |
| 38    | K   | 762083122 | Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)                                                                                                                                                                                                                                            | m3           | 9,432    | 891,00       | 8 403,90          | CS ÚRS 2015 02  |
|       | VV  |           | 7,22+0,966+1,246                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |              | 9,432    |              |                   |                 |
| 39    | K   | 76233192R | Oprava dřevěné nosné části krovu do 40%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m            | 190,000  | 115,00       | 21 850,00         |                 |
| 40    | K   | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3           | 9,432    | 853,00       | 8 045,50          | CS ÚRS 2016 02  |
| 41    | K   | 998762203 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                    | %            | 100,000  | 5,79         | 579,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| D 764 |     |           | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 466 138,00   |          |              |                   |                 |
| 42    | K   | 76411165R | Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy přes 30 do 60 st.                                                                                                                                                                                                   | m2           | 240,680  | 1 150,00     | 276 782,00        |                 |
| P     |     |           | <p>Poznámka k položce:</p> <p>Krytina profilovaná, hmotnost do 5kg/m2, tloušťka plechu 0,5mm, výška vlny 30mm, povrch krytiny s vysokou stabilitou UV, odolností proti poškození, barevnou stabilitou</p> <p>Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.</p>                                          |              |          |              |                   |                 |
| 43    | K   | 76421160R | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene věttraného z hřebenačů obých, včetně větracího pásu rš 400 mm                                                                                                                                                                                                                                                    | m            | 25,600   | 495,00       | 12 672,00         |                 |
| P     |     |           | <p>Poznámka k položce:</p> <p>Příslušenství k taškovým tabulím.</p> <p>Krytina profilovaná, hmotnost do 5kg/m2, tloušťka plechu 0,5mm, výška vlny 30mm, povrch krytiny s vysokou stabilitou UV, odolností proti poškození, barevnou stabilitou</p> <p>Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.</p> |              |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 19,7+5,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |              | 25,600   |              |                   |                 |
| 44    | K   | 764003801 | Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus          | 4,000    | 138,00       | 552,00            | CS ÚRS 2016 02  |
| 45    | K   | 764002801 | Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m            | 30,920   | 33,50        | 1 035,80          | CS ÚRS 2016 02  |
|       | VV  |           | 5,03*4+2,7*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              | 30,920   |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                | MJ                     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 76421263R | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štitu závětrnou lištou rš 308 mm                                                                                                                                             | m                      | 30,920   | 515,00       | 15 923,80         |                 |
| Poznámka k položce:<br>Přislušenství k taškovým tabulím<br>Krytina profilovaná, hmotnost do 5kg/m2, tloušťka plechu 0,5mm, výška vlny 30mm, povrch krytiny s vysokou stabilitou UV, odolností proti poškození, barevnou stabilitou<br><br>Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              |                   |                 |
| 47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 764002821 | Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti                                                                                                                                                                                            | kus                    | 3,000    | 66,70        | 200,10            | CS ÚRS 2016 02  |
| 48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 764002881 | Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti                                                                                                                                                                                 | m2                     | 4,000    | 187,00       | 748,00            | CS ÚRS 2016 02  |
| 49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 764314612 | Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu                                                                                                                                    | m2                     | 12,000   | 1 620,00     | 19 440,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 764316643 | Větrací kominek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch. úpravou (poplastovaný plech) D 110mm                                                                                                                         | kus                    | 4,000    | 3 390,00     | 13 560,00         | CS ÚRS 2016 02  |
| Poznámka k položce:<br>Přislušenství k taškovým tabulím Krytina profilovaná, hmotnost do 5kg/m2, tloušťka plechu 0,5mm, výška vlny 30mm, povrch krytiny s vysokou stabilitou UV, odolností proti poškození, barevnou stabilitou<br><br>Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              |                   |                 |
| 51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 764004801 | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti                                                                                                                                                                                           | m                      | 51,400   | 60,90        | 3 130,30          | CS ÚRS 2015 02  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | "WC" 6"2               |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | "VB" 19,7"2            |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | Součet                 |          |              |                   |                 |
| 52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 76421266R | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm                                                                                                                               | m                      | 51,400   | 495,00       | 25 443,00         |                 |
| Poznámka k položce:<br>Přislušenství k taškovým tabulím<br>Krytina profilovaná, hmotnost do 5kg/m2, tloušťka plechu 0,5mm, výška vlny 30mm, povrch krytiny s vysokou stabilitou UV, odolností proti poškození, barevnou stabilitou<br><br>Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě.   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              |                   |                 |
| 53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 764541305 | Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm                                                                                                                                                   | m                      | 51,400   | 615,00       | 31 611,00         | CS ÚRS 2015 02  |
| 54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 764213450 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu střešního výlezu rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou                                                                                                                | kus                    | 3,000    | 1 500,00     | 4 500,00          |                 |
| 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 764213456 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový                                                                                                                                                          | m                      | 74,000   | 816,00       | 60 384,00         | CS ÚRS 2016 02  |
| Poznámka k položce:<br>Přislušenství k taškovým tabulím -<br>Krytina profilovaná, hmotnost do 5kg/m2, tloušťka plechu 0,5mm, výška vlny 30mm, povrch krytiny s vysokou stabilitou UV, odolností proti poškození, barevnou stabilitou<br><br>Předpokládaná barva tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě. |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 18,5"4"VB"             |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 74,000                 |          |              |                   |                 |
| 56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                       | %                      | 100,000  | 1,56         | 156,00            | CS ÚRS 2016 02  |
| <b>D 765 Krytina skládaná</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              | <b>123 238,90</b> |                 |
| 57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 765111825 | Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti                                                                                                                                                              | m2                     | 208,820  | 113,00       | 23 596,70         | CS ÚRS 2018 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 5,3"19,7"2"VB"         |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 208,820                |          |              |                   |                 |
| 58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 765111831 | Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti                                                                                                                                                                               | m2                     | 208,820  | 12,60        | 2 631,10          | CS ÚRS 2018 01  |
| 59                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 76513185R | Demontáž vlnité eternitové vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti vč. veškerých opatření nutných k nakládání s eternitovým odpadem (zajištění ochrany pracovníků, oddělené uzavřené kontejnery, konzervace pro přesun, zvýšená opatrnost aj.) | m2                     | 31,860   | 2 250,00     | 71 685,00         |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 5,9"2,7"2"WC"          |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 31,860                 |          |              |                   |                 |
| 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 765113121 | Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou                                                                                                                                                                                                          | m                      | 51,400   | 80,60        | 4 142,80          | CS ÚRS 2016 02  |
| 61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 765191013 | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na bednění nebo tepelnou izolaci                                                                                                                                                  | m2                     | 240,680  | 30,60        | 7 364,80          | CS ÚRS 2015 02  |
| 62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | M   | 553501910 | fólie difúzní kontaktní antikondenzační                                                                                                                                                                                                              | m2                     | 240,680  | 51,40        | 12 371,00         | CS ÚRS 2016 02  |
| Poznámka k položce:<br>Prodej v celých rolích<br>229,219047619048*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 240,680                |          |              |                   |                 |
| 63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 765328811 | Demontáž vláknocementové krytiny hřebenu a nároží do suti krytiny hladké                                                                                                                                                                             | m                      | 5,900    | 155,00       | 914,50            |                 |
| 64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 998765202 | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                            | %                      | 100,000  | 5,33         | 533,00            | CS ÚRS 2016 02  |
| <b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              | <b>10 449,00</b>  |                 |
| 65                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 767851104 | Montáž kominových lávek kompletní celé lávky                                                                                                                                                                                                         | m                      | 3,000    | 1 350,00     | 4 050,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 3"1                    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 3,000                  |          |              |                   |                 |
| 66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | M   | 55344680  | lávka kominová 250x1000                                                                                                                                                                                                                              | kus                    | 3,000    | 1 500,00     | 4 500,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 67                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 767995114 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg-anténí stožár, stožár pro satelit                                                                                                                                     | kg                     | 50,000   | 34,40        | 1 720,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| Poznámka k položce:<br>Zřízení nového anténího systému z bytových jednotek na střechu                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              |                   |                 |
| 68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 998767202 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                       | %                      | 100,000  | 1,79         | 179,00            | CS ÚRS 2016 02  |
| <b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                        |          |              | <b>148 827,60</b> |                 |
| 69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 783201201 | Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení- přesahy střeš                                                                                                                                                               | m2                     | 76,280   | 35,80        | 2 730,80          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | "WC" 5,9"2"1+2,7"4"0,6 |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | "VB" 19,7"2"1+9,3"2"1  |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | Součet                 |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 18,280                 |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 58,000                 |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                      | 76,280                 |          |              |                   |                 |
| 70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 783201403 | Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení-přesah střeš                                                                                                                                                                 | m2                     | 76,280   | 3,90         | 297,50            | CS ÚRS 2017 01  |
| 71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 783218111 | Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický tixotropní -presah střeš                                                                                                                                                               | m2                     | 76,280   | 176,00       | 13 425,30         | CS ÚRS 2016 02  |
| 72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 783783401 | Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární dražšími barvami ( např. DÚFA ) (krokve,vaznice,pozednice apod.)                                                                                                            | m2                     | 240,680  | 550,00       | 132 374,00        | CS ÚRS 2015 02  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|    | vv  |     |       |    |          |                 | 208,82+31,86      | 240,680            |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**003 - Oprava čekárny pro cestující**

KSO:

Místo: Nižbor

Zadavatel:

SŽDC

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**992 581,00**

DPH základní

Základ daně

992 581,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

208 442,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 201 023,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**003 - Oprava čekárny pro cestující**

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 992 581,10**

|                                                        |            |
|--------------------------------------------------------|------------|
| OST - Poznámky                                         | 0,00       |
| HSV - Práce a dodávky HSV                              | 195 343,70 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                      | 21 771,20  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní         | 95 618,50  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání                 | 39 313,00  |
| 997 - Přesun sutě                                      | 33 481,90  |
| 998 - Přesun hmot                                      | 5 159,10   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                              | 797 237,40 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům            | 3 839,10   |
| 713 - Izolace tepelné                                  | 16 658,90  |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace              | 42 668,00  |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod                 | 65 602,00  |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty               | 54 623,10  |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace           | 15 740,00  |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa                | 78 839,00  |
| 740 - Elektromontáže                                   | 9 890,00   |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                    | 50 304,90  |
| 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | 38 666,00  |
| 751 - Vzduchotechnika                                  | 5 540,00   |
| 762 - Konstrukce tesařské                              | 5 603,40   |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                        | 57 352,30  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                            | 5 564,00   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                            | 79 797,90  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                                | 87 833,40  |
| 776 - Podlahy povlakové                                | 6 712,30   |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                      | 35 247,80  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                       | 8 009,00   |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy            | 474,40     |
| D2 - 741 Elektroinstalace                              | 21 500,00  |
| 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení               | 7 000,00   |
| 784 - Dokončovací práce - malby                        | 17 271,90  |
| O01 - Mobiliář                                         | 82 500,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

003 - Oprava čekárny pro cestující

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

992 581,10

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |       |  |      |  |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--|------|--|
| D |   | OST       | Poznámky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 0,00 |       |  |      |  |
| 1 | K | 000000002 | <p>*Poznámka k položce:<br/>Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou.</p> <p>Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla ""na klíč"". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť.</p> <p>Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!"</p> |      | 0,000 |  | 0,00 |  |

|    |    |               |                                                                                                                                                          |            |        |           |           |                |
|----|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-----------|-----------|----------------|
| D  |    | HSV           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                      | 195 343,70 |        |           |           |                |
| D  |    | 3             | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                            | 21 771,20  |        |           |           |                |
| 2  | K  | 317142422.XLA | Překlad nenosný přímý Ytong NEP 100 dl 1250 mm                                                                                                           | kus        | 2,000  | 554,50    | 1 109,00  |                |
| 3  | K  | 317234410     | Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC                                                                                                             | m3         | 0,380  | 4 910,00  | 1 865,80  |                |
|    | VV |               | pro okno pokladní                                                                                                                                        |            |        |           |           |                |
|    | VV |               | "dveře" 0,50*0,20*1,9                                                                                                                                    |            | 0,190  |           |           |                |
|    | VV |               | pro dveře WC                                                                                                                                             |            |        |           |           |                |
|    | VV |               | "dveře" 0,50*0,20*1,9                                                                                                                                    |            | 0,190  |           |           |                |
|    | VV |               | Součet                                                                                                                                                   |            | 0,380  |           |           |                |
| 4  | K  | 317944323     | Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů                                                                                  | t          | 0,056  | 36 300,00 | 2 032,80  |                |
|    | VV |               | pro okno a dveře                                                                                                                                         |            |        |           |           |                |
|    | VV |               | "dveře 1x l 16" 17,90*1,30*1/1000*1,08                                                                                                                   |            | 0,025  |           |           |                |
|    | VV |               | "okno 1x l 16" 17,90*1,60*1/1000*1,08                                                                                                                    |            | 0,031  |           |           |                |
|    | VV |               | Součet                                                                                                                                                   |            | 0,056  |           |           |                |
| 5  | K  | 34023101R     | Zazdívká otvorů po napojení kanalizačního a vodovodního potrubí                                                                                          | m2         | 1,500  | 550,00    | 825,00    |                |
| 6  | K  | 342272323     | Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčekové objemové hmotnosti 500 kg/m3                                                               | m2         | 24,840 | 609,00    | 15 127,60 |                |
|    | VV |               | 3*(4,75+2,1+1,43)                                                                                                                                        |            | 24,840 |           |           |                |
| 7  | K  | 342291121     | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami                                                                                                  | m          | 8,250  | 98,30     | 811,00    |                |
|    | VV |               | 4,75+1,4+2,1                                                                                                                                             |            | 8,250  |           |           |                |
| D  |    | 6             | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                               | 95 618,50  |        |           |           |                |
| 8  | K  | 612321141     | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                                  | m2         | 50,100 | 223,00    | 11 172,30 |                |
|    | VV |               | na nové povrchy                                                                                                                                          |            |        |           |           |                |
|    | VV |               | 3*(4,8*2+2,1*2+1,45*2)                                                                                                                                   |            | 50,100 |           |           |                |
| 9  | K  | 612325412     | Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%                    | m2         | 91,204 | 144,00    | 13 133,40 |                |
|    | VV |               | (6,48*2+7,02*2+0,80*4)*3,02                                                                                                                              |            | 91,204 |           |           |                |
|    | VV |               | Součet                                                                                                                                                   |            | 91,204 |           |           |                |
| 10 | K  | 612135011     | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem po odstraněném nátěru - linkrusta                                                                               | m2         | 36,240 | 151,00    | 5 472,20  |                |
|    | VV |               | (6,48*2+7,02*2+0,80*4)*1,2                                                                                                                               |            | 36,240 |           |           |                |
| 11 | K  | 612131121     | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn                                                  | m2         | 91,204 | 49,60     | 4 523,70  |                |
| 12 | K  | 612142001     | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                                                                            | m2         | 91,204 | 191,00    | 17 420,00 |                |
| 13 | K  | 612311131     | Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                             | m2         | 91,204 | 107,00    | 9 758,80  |                |
| 14 | K  | 619325131     | Zapravení vodovodního potrubí pod omítku s vysekáním rýh a dodáním hmot                                                                                  | m          | 14,000 | 156,00    | 2 184,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| 15 | K  | 631311115     | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25                                                            | m3         | 3,692  | 3 500,00  | 12 922,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |               | 46,15*0,08                                                                                                                                               |            | 3,692  |           |           |                |
| 16 | K  | 631319171     | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm | m3         | 3,692  | 244,00    | 900,80    | CS ÚRS 2018 01 |
| 17 | K  | 631319011     | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přípravu pod dlažbu                                                                                                  | m3         | 3,692  | 802,00    | 2 961,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| 18 | K  | 631362021     | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                     | t          | 0,340  | 31 400,00 | 10 676,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| P  |    |               | Poznámka k položce:<br>KARI 100/100/6                                                                                                                    |            |        |           |           |                |
| 19 | K  | 634111114     | Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnící páskou výšky 100 mm                                                                            | m          | 30,400 | 59,50     | 1 808,80  | CS ÚRS 2015 02 |
|    | VV |               | 7,1*2+6,5*2+0,8*4                                                                                                                                        |            | 30,400 |           |           |                |
| 20 | K  | 622143003     | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibítním rohových s tkaninou                     | m          | 30,600 | 32,70     | 1 000,60  |                |
|    | VV |               | 4*3+5*3+2*1+2*0,8                                                                                                                                        |            | 30,600 |           |           |                |
| 21 | M  | 55343020      | profil omítkový rohový pro omítku vnitřní 12 mm s ostrou hlavou                                                                                          | m          | 33,660 | 13,10     | 440,90    | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |               | 30,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                |            | 33,660 |           |           |                |
| 22 | K  | 642944121     | Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2                                            | kus        | 1,000  | 516,00    | 516,00    | CS ÚRS 2018 01 |
| 23 | M  | 55331104      | zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 L/P                                                                                                | kus        | 1,000  | 728,00    | 728,00    | CS ÚRS 2018 01 |

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

39 313,00

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství              | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | K   | 000000003.1  | Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, poutačů, nástěnek, tabulí, dvířek rozvodn. skříní a ost. kcí při opravě povrchů vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí                                                 | kpl | 1,000                 | 12 500,00    | 12 500,00         |                 |
| 25 | K   | 965082933    | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m <sup>2</sup>                                                                                                                                                  | m3  | 9,230                 | 358,00       | 3 304,30          | CS ÚRS 2018 01  |
| VV |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 46,15*0,2             | 9,230        |                   |                 |
| 26 | K   | 949101111    | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m                                                                                                                                 | m2  | 45,490                | 42,40        | 1 928,80          |                 |
| VV |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 6,48*7,02             | 45,490       |                   |                 |
| 27 | K   | 95290111R    | Dočasné vyklizení a zpětné nastěhování vybavení a zařízení pro provedení prací - automaty, nábytek aj.                                                                                                                                                          | kpl | 1,000                 | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 28 | K   | 968062245    | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m <sup>2</sup>                                                                                                           | m2  | 1,440                 | 104,00       | 149,80            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,2*1,2               | 1,440        |                   |                 |
| 29 | K   | 97103334R    | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel pro napojení nových rozvodů instalací                                                                                                                                                           | kus | 2,000                 | 2 500,00     | 5 000,00          |                 |
| 30 | K   | 971033641    | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel palených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m <sup>2</sup> , tl. do 300 mm                                                                         | m3  | 0,390                 | 848,00       | 330,70            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 0,15*2*0,9+1*0,8*0,15 | 0,390        |                   |                 |
| 31 | K   | 973031513    | Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. do 150 mm                                                                                                                       | kus | 4,000                 | 98,70        | 394,80            | CS ÚRS 2018 01  |
| 32 | K   | 978013141    | Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %                                                                                                                           | m2  | 91,204                | 21,20        | 1 933,50          |                 |
| 33 | K   | 97805954R    | Stavební přípomoc pro elektroinstalaci kompletní vč. zapravení a povrchové úpravy                                                                                                                                                                               | kpl | 2,000                 | 1 250,00     | 2 500,00          |                 |
| 34 | K   | 97805954R2.1 | Demontáž a zpětná montáž příp. přemístění garnýží, nástěnek, klaprámu, cedulí a ost. doplňkových kcí pro provedení prací                                                                                                                                        | kpl | 1,000                 | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| 35 | K   | 952901111    | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z | m2  | 45,490                | 82,90        | 3 771,10          |                 |

|    |   |           |                                                                                                                                       |           |                                             |          |          |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------|----------|----------|--|
| D  |   | 997       | Přesun sutě                                                                                                                           | 33 481,90 |                                             |          |          |  |
| 36 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m | t         | 16,639                                      | 544,00   | 9 051,60 |  |
| 37 | K | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                                                         | t         | 16,639                                      | 213,00   | 3 544,10 |  |
| 38 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                              | t         | 332,780                                     | 9,30     | 3 094,90 |  |
| VV |   |           |                                                                                                                                       |           | 16,639*20 'Přepočtené koeficientem množství | 332,780  |          |  |
| 39 | K | 99701350R | Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.                                                    | t         | 0,003                                       | 3 800,00 | 11,40    |  |

Poznámka k položce:

Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa.

|   |  |                                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |
|---|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| P |  | Samotný železný šrot je majetkem investora.                                                                       |  |  |  |  |  |  |
|   |  | Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnici ŠZDC č. 42 ze dne 7.1.2013. |  |  |  |  |  |  |

|    |   |           |                                                                                  |   |        |          |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|
| 40 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypkých materiálů na skládce - omítka (skládkovné) | t | 0,912  | 350,00   | 319,20    |                |
| 41 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného          | t | 0,726  | 500,00   | 363,00    | CS ÚRS 2015 02 |
| 42 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného           | t | 14,998 | 1 140,00 | 17 097,70 |                |

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                   |          |        |        |          |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|----------|--|
| D  |   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                       | 5 159,10 |        |        |          |  |
| 43 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t        | 22,142 | 233,00 | 5 159,10 |  |

|   |  |     |                                       |            |  |  |  |  |
|---|--|-----|---------------------------------------|------------|--|--|--|--|
| D |  | PSV | Práce a dodávky PSV                   | 797 237,40 |  |  |  |  |
| D |  | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 3 839,10   |  |  |  |  |

|    |   |           |                                                                                                                                                                                    |    |        |           |        |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|--------|----------------|
| 44 | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním                                                                       | m2 | 46,150 | 8,50      | 392,30 | CS ÚRS 2015 02 |
| 45 | M | 111631500 | Výrobky asfaltové izolační a závlčkové hmoty asfaltu oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg | t  | 0,016  | 48 600,00 | 777,60 | CS ÚRS 2015 02 |

Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m<sup>2</sup> dle povrchu, ředidlo technický benzín

|    |   |           |                                                                                                                                                        |    |                                                 |        |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------|--------|----------|----------------|
| VV |   |           |                                                                                                                                                        |    | 46,15*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství | 0,016  |          |                |
| 46 | K | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                                                     | m2 | 9,630                                           | 98,10  | 944,70   |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                        |    | 2,5*(1,2+1,2)+0,3*(2,1+4,7+1,4+1,1+2,8)         | 9,630  |          |                |
| 47 | M | 62833158  | pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m <sup>2</sup>                                                              | m2 | 10,593                                          | 134,00 | 1 419,50 |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                        |    | 9,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství      | 10,593 |          |                |
| 48 | K | 998711201 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | %  | 100,000                                         | 3,05   | 305,00   | CS ÚRS 2015 02 |

|   |  |     |                 |           |  |  |  |  |
|---|--|-----|-----------------|-----------|--|--|--|--|
| D |  | 713 | Izolace tepelné | 16 658,90 |  |  |  |  |
|---|--|-----|-----------------|-----------|--|--|--|--|

|    |   |              |                                                                                                                                                                                                                     |    |        |       |          |                |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 49 | K | 713121111    | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá                                                                                  | m2 | 46,150 | 18,90 | 872,20   | CS ÚRS 2018 01 |
| 50 | M | 28375671.ISV | Isover EPS RigiFloor 4000 20mm, λD = 0,044 (W-m-1-K-1), 1000 x 500 x 20 mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s žitným zatížením max. 4 kN/m <sup>2</sup> . | m2 | 47,073 | 22,40 | 1 054,40 |                |

Poznámka k položce:

elastifikovaný polystyren

|    |   |              |                                                                                                                                                                                  |    |                                              |          |           |                |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------|----------|-----------|----------------|
| VV |   |              |                                                                                                                                                                                  |    | 46,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství | 47,073   |           |                |
| 51 | K | 713121313    | Montáž tepelné izolace podlah izolačním zasypem volně sypaným, tloušťky vrstvy přes 100 mm                                                                                       | m2 | 46,150                                       | 34,90    | 1 610,60  | CS ÚRS 2018 01 |
| 52 | M | 58761503.LSV | lehké kamenivo LIAPOR 8-16/275, volně ložené                                                                                                                                     | m3 | 7,061                                        | 1 535,00 | 10 838,60 |                |
| VV |   |              |                                                                                                                                                                                  |    | 46,15*0,15                                   | 6,923    |           |                |
| VV |   |              |                                                                                                                                                                                  |    | 6,923*1,02 'Přepočtené koeficientem množství | 7,061    |           |                |
| 53 | K | 713463121    | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá | m  | 13,000                                       | 36,70    | 477,10    | CS ÚRS 2018 01 |
| 54 | M | 63154462     | pouzdro izolační potrubní vodovodního potrubí                                                                                                                                    | m  | 15,950                                       | 95,40    | 1 521,60  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |              |                                                                                                                                                                                  |    | 14,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství   | 15,950   |           |                |

| PČ           | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ               | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------------|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 55           | K   | 713463125      | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami ohybů jednovrstvá                                                                                                                | m                | 1,500    | 59,60        | 89,40             | CS ÚRS 2018 01  |
| 56           | K   | 998713202      | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                                                  | %                | 100,000  | 1,95         | 195,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| <b>D 721</b> |     |                | <b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>42 668,00</b> |          |              |                   |                 |
| 57           | K   | 72114080R      | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200                                                                                                                                                                                                                | kpl              | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |
| 58           | K   | 72117400R.11   | Rozvody vnitřní kanalizace do DN 40 délky do 15m kompletní vč. osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky, zednických připomocí, potrubí, tvarovek, montážního materiálu a konečného zapravení                                                                                  | soubor           | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 59           | K   | 72117400R3     | Rozvody vnitřní kanalizace do DN 100 délky do 15m kompletní vč. osazení, upevnění, propojení, připojení tlakové zkoušky, zednických připomocí vč. zapravení a zastištění, potrubí, tvarovek a montážního materiálu                                                                            | soubor           | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 60           | K   | 998721201      | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                             | %                | 100,000  | 1,68         | 168,00            |                 |
| <b>D 722</b> |     |                | <b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>65 602,00</b> |          |              |                   |                 |
| 61           | K   | 722131932      | Napojení na st. rozvod - hl. přívod                                                                                                                                                                                                                                                           | kpl              | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 62           | K   | 7221319R2.1    | Zřízení revizní niky pro podružné měření a uzavření automatu na kávu - vč. dvířek                                                                                                                                                                                                             | kpl              | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| <b>P</b>     |     |                | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Na vhodném místě dle vyjádření místního správce bude vysekána nika pro osazení podružného vodoměru s uzavěry pro automat na kávu s uzamykatelnými dvířky.</i>                                                                                                |                  |          |              |                   |                 |
| 63           | K   | 722262223      | Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovrtkové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5                                                                                                                                                                                              | kus              | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          |                 |
| 64           | K   | 722270101      | Vodoměrové sestavy závitové G 3/4                                                                                                                                                                                                                                                             | soubor           | 1,000    | 1 800,00     | 1 800,00          |                 |
| 65           | K   | 722-A-1112     | Rozvody vnitřního vodovodu teplé vody do 15m do DN 20 vč. osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky,vyvedení a upevnění výpustek, přípravy pro zařizovací předměty, izolace zednických připomocí, potrubí, tvarovek, armatur, montážního materiálu                             | soubor           | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 66           | K   | 722-A-1112.3.2 | Rozvody vnitřního vodovodu studené vody do 40m do DN 25 vč. osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky,vyvedení a upevnění výpustek, přípravy pro zařizovací předměty, izolace zednických připomocí, potrubí, tvarovek, armatur, montážního mater                               | soubor           | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |
| 67           | K   | 722-A-1114     | Vodovodní přípojka pro nápojový automat                                                                                                                                                                                                                                                       | soubor           | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| <b>P</b>     |     |                | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Nový přívod vody pro automat na kávu. Napojení a vývod pro automat bude osazen a napojen na vhodném místě dle vyjádření místního správce.</i><br><br><i>Přípojka v prostoru čekárny bude zapravena do zdi a opatřena izolací, ukončena rohovým ventilem.</i> |                  |          |              |                   |                 |
| 68           | K   | 722179191      | Úprava stávajícího rozvodu vody se zapravením do podlahy                                                                                                                                                                                                                                      | m                | 12,000   | 1 000,00     | 12 000,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| <b>P</b>     |     |                | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Stávající potrubí bude zapraveno do podlahy. Jedná se o rozpojení, napojení stávajícího potrubí .</i>                                                                                                                                                        |                  |          |              |                   |                 |
| 69           | K   | 998722201      | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                | %                | 100,000  | 1,02         | 102,00            |                 |
| <b>D 725</b> |     |                | <b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>54 623,10</b> |          |              |                   |                 |
| 70           | K   | 554310792.1    | Souprava pro WC závěsná nerez (štětka s nádobou)                                                                                                                                                                                                                                              | kus              | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| 71           | K   | 554310820      | Koš odpadkový drátěný závěsný nerezový k umyvadlu                                                                                                                                                                                                                                             | kus              | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 72           | K   | 725112021      | Zařízení záchodu klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                                                                                                                                                                             | soubor           | 1,000    | 5 500,00     | 5 500,00          |                 |
| 73           | K   | 725211601      | Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm                                                                                                                                                        | kus              | 1,000    | 5 500,00     | 5 500,00          |                 |
| 74           | K   | 725241112      | Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm                                                                                                                                                                                                      | soubor           | 1,000    | 5 250,00     | 5 250,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 75           | K   | 725245103      | Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 900 mm                                                                                                                                                                                     | soubor           | 1,000    | 6 580,00     | 6 580,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 76           | K   | 725291511      | Dávkovač tekutého mýdla na 350 ml nerez                                                                                                                                                                                                                                                       | kus              | 1,000    | 550,00       | 550,00            |                 |
| 77           | K   | 725291620.3    | Zrcadlo v AL rámu nad umyvadlo                                                                                                                                                                                                                                                                | m2               | 0,490    | 4 987,00     | 2 443,60          |                 |
| <b>vv</b>    |     |                | 1"0,7"0,7                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  | 0,490    |              |                   |                 |
| 78           | K   | 725291620.4    | Věšák dvojitý, nerez                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus              | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| 79           | K   | 725291620.6    | Velkoobjemový zásobník toaletních papírů typu JUMBO nerez                                                                                                                                                                                                                                     | soubor           | 1,000    | 1 578,00     | 1 578,00          |                 |
| 80           | K   | 725291620.7    | Zásobník papírových ručníků nerez                                                                                                                                                                                                                                                             | soubor           | 1,000    | 750,00       | 750,00            |                 |
| 81           | K   | 725539203      | Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l                                                                                                                                                                               | soubor           | 1,000    | 3 010,00     | 3 010,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 82           | M   | 54132241       | ohřivač vody elektrický závěsný akumulací svislý příkon 2 kW objem nádrže 50- 80L                                                                                                                                                                                                             | kus              | 1,000    | 9 520,00     | 9 520,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 83           | K   | 725822611      | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti                                                                                                                                                                                                                                              | soubor           | 1,000    | 1 770,00     | 1 770,00          |                 |
| 84           | K   | 725841311      | Baterie sprchové nástěnné pákové                                                                                                                                                                                                                                                              | soubor           | 1,000    | 3 150,00     | 3 150,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 85           | M   | 55144951       | baterie vanová/sprchová nástěnná s termostat. ventilem a regulaci průtoku 150mm chrom                                                                                                                                                                                                         | kus              | 1,000    | 4 450,00     | 4 450,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 86           | K   | 725861312      | Zápchové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50 (HL134)                                                                                                                                                                                                             | kus              | 1,000    | 556,00       | 556,00            |                 |
| 87           | K   | 725865312      | Zápchové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem                                                                                                                                                                    | kus              | 1,000    | 730,00       | 730,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 88           | K   | 725980123      | Dvířka 30/30                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus              | 1,000    | 128,00       | 128,00            |                 |
| 89           | K   | 998725201      | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                            | %                | 750,000  | 0,21         | 157,50            |                 |
| <b>D 726</b> |     |                | <b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>15 740,00</b> |          |              |                   |                 |
| 90           | K   | 726141031      | Předstěnové instalační systémy do kombinovaných stěn (GEBERIT) do masivních nebo lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání ze předu a shora stavební výška 980 mm                                                                                                        | soubor           | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 91           | K   | 726191002      | Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž                                                                                                                                                                                                                   | soubor           | 1,000    | 719,00       | 719,00            |                 |
| 92           | K   | 998726211      | Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                        | %                | 100,000  | 0,21         | 21,00             |                 |
| <b>D 735</b> |     |                | <b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>78 839,00</b> |          |              |                   |                 |
| 93           | K   | 735164540      | Stropní skleněný sálavý panel 600W 1200x600x50mm s tepelnou izolací, rám eloxovaný hliník ECOSUN 600G White - montáž do SDK podhledu                                                                                                                                                          | kus              | 4,000    | 10 000,00    | 40 000,00         |                 |
| 94           | K   | 735531010      | D-M ovládání sálavých panelů do prostoru čekárny(WC), zabezpečeného proti neoprávněné manipulaci-antivandal - pokojový termostat, umístění dle vyjádření místního správce                                                                                                                     | soubor           | 1,000    | 38 500,00    | 38 500,00         |                 |
| 95           | K   | 998735201      | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                  | %                | 150,000  | 2,26         | 339,00            |                 |
| <b>D 740</b> |     |                | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>9 890,00</b>  |          |              |                   |                 |
| 96           | K   | 740991100      | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč - revize "D" dle vyhl. č. 100, přílohy č. 4                                                                                                                                                                                 | kus              | 1,000    | 4 890,00     | 4 890,00          |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                    | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 741-A-1012.1 | Výměna a rozšíření elektroinstalace pro nové sálavé panely vč. ovládání a svítidla, zapravení všech stávajících rozvodů v lištách                        | kpl       | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>Veškerá stávající elektrionstalace bude v rámci opravovaných místností vyměněna, zapravena, odzkoušena, případně rozšířena a upravena pro osazení nových sálavých panelů vč. ovládání a svítidel po instalaci SDK pohledu.</i></p> <p><i>Veškerá instalace v lištách bude zapravena pod omítku do chráničky.</i></p> <p><i>Pro sálavé panely budou vyvedeny a osazeny zásuvky do SDK pohledu pro možnost odpojení.</i></p> <p><i>Pro nové rozvody haly bude na vhodném místě dle vyjádření zástupce investora na místě umístěna rozvodnice s jištěním pro nově instalované rozvody, přívod do této rozvodnice bude vyveden ze stávajícího rozvaděče s úpravou v tomto rozvaděči a jištěním.</i></p> <p><i>Veškeré původní rozvody budou odpojeny a odstraněny v rámci opravovaných prostor.</i></p> |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 741          | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                            | 50 304,90 |          |              |                   |                 |
| 98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 741112001    | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová                                                                                                                | kus       | 5,000    | 62,90        | 314,50            |                 |
| 99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 345715110    | krabice přístrojová instalační KP 68/2                                                                                                                   | kus       | 5,000    | 5,70         | 28,50             |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>EAN 8595057600089</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 74111200R    | Napojení na stávající hlavní přívod                                                                                                                      | kpl       | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| 101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 74112000R    | Přívod elketroinstalace pro Delicomat se samostatným měřením vedený pod omítkou                                                                          | m         | 25,000   | 398,00       | 9 950,00          |                 |
| 102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741120003    | Montáž a dodávka vodičů izolovaných měděných zapravených pod omítku nebo vedených nad SDK stropem vč.koncových prvků                                     | m         | 60,000   | 24,70        | 1 482,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| 103                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741122015    | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)                                                                             | m         | 40,000   | 27,30        | 1 092,00          |                 |
| 104                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 341110300    | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                                                                                  | m         | 44,000   | 23,00        | 1 012,00          |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0</i><br/> <i>40*1,1 "Přepočtené koeficientem množství</i> 44,000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 105                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741122016    | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)                                                                        | m         | 40,000   | 28,70        | 1 148,00          |                 |
| 106                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 341110360    | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2                                                                                                                  | m         | 44,000   | 44,00        | 1 936,00          |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0</i><br/> <i>40*1,1 "Přepočtené koeficientem množství</i> 44,000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 107                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741122032    | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)                                                                          | m         | 15,000   | 38,00        | 570,00            |                 |
| 108                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 341110980    | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2                                                                                                                    | m         | 16,500   | 56,60        | 933,90            |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0</i><br/> <i>15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství</i> 16,500</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 109                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741210001    | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg                                                                                             | kus       | 1,000    | 200,00       | 200,00            |                 |
| 110                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 357131330    | rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-2N28                                                                                                         | kus       | 1,000    | 536,00       | 536,00            |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>kód výrobku: 40557</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741231041    | Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová do 60 A bez zapojení vodičů                                                                                     | kus       | 1,000    | 11,90        | 11,90             |                 |
| 112                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 345626910    | svorkovnice rozvodnicová                                                                                                                                 | kus       | 1,000    | 39,30        | 39,30             |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>EAN 8595057614741</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 113                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741240001    | Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů                                                                   | kus       | 2,000    | 11,90        | 23,80             |                 |
| 114                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 286160960    | průchodka kabelová do rozvodnice                                                                                                                         | kus       | 2,000    | 18,00        | 36,00             |                 |
| 115                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741310001    | Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální                                                                                                 | kus       | 2,000    | 96,30        | 192,60            |                 |
| 116                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 345355150    | spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost                                                                                                          | kus       | 2,000    | 171,00       | 342,00            |                 |
| 117                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 345354000    | přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340                                                                                                           | kus       | 2,000    | 84,20        | 168,40            |                 |
| 118                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741313012    | Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní,vlhké                                                      | kus       | 2,000    | 138,00       | 276,00            |                 |
| 119                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 345551030    | zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost                                                                                                            | kus       | 2,000    | 134,00       | 268,00            |                 |
| 120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741320105    | Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skřini                                                                                                           | kus       | 3,000    | 121,00       | 363,00            |                 |
| 121                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 358221090    | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1                                                                                                         | kus       | 1,000    | 138,00       | 138,00            |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>EAN: 8590125338710</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 122                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 358221110    | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1                                                                                                         | kus       | 1,000    | 118,00       | 118,00            |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>EAN: 8590125338734</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 123                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 358221130    | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1                                                                                                         | kus       | 1,000    | 129,00       | 129,00            |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>EAN: 8590125338758</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 124                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741321003    | Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini                                                                                             | kus       | 2,000    | 153,00       | 306,00            |                 |
| 125                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 358892080    | chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC                                                                                                             | kus       | 2,000    | 3 150,00     | 6 300,00          |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i><br/> <i>EAN: 8590125368076</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| 126                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741810001    | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč              | kus       | 1,000    | 4 890,00     | 4 890,00          |                 |
| 127                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 741-R        | Výměna a případné rozšíření elektroinstalace pro nové rozvody vč. vypínačů, kabelů, zapravení všech stávajících rozvodů v lištách. do celkové délky 100m | kpl.      | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 748          | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla                                                                                                         | 38 666,00 |          |              |                   |                 |
| 128                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 748121114-D  | Demontáž svítidla zářivkové bytové 2 zdroje s krytem                                                                                                     | kus       | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          |                 |
| 129                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 748111212    | Montáž svítidel se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených se sklem                                                | kus       | 2,000    | 113,00       | 226,00            |                 |
| 130                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 348144400R   | svítidlo LED nástěnné vyložené s krytem, antivandal provedení - nad oknem pokladny,zrcadlem                                                              | kus       | 2,000    | 1 500,00     | 3 000,00          |                 |
| 131                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 748121114    | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených s krytem                                             | kus       | 5,000    | 288,00       | 1 440,00          |                 |
| 132                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 34814453R    | svítidlo LED bytové stropní vestavné do rastru dle schválených výrobků ŠZDC,IP 40, hliníkový profil                                                      | kus       | 5,000    | 6 500,00     | 32 500,00         |                 |
| <p><i>Poznámka k položce:</i></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |              |                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                      | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>D 751 Vzduchotechnika</b>                                                                            |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | <b>5 540,00</b>   |                 |
| 133                                                                                                     | K   | 73181011R    | Odtah pro ventilátor přes vnější stěnu vč. ukončující nerez mřížky na fasádě, začistění a zateplení pro snížení množství kondenzátu                                                                                                 | soubor | 2,000    | 500,00       | 1 000,00          |                 |
| 134                                                                                                     | K   | 751111012    | Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm                                                                                                                                         | kus    | 2,000    | 155,00       | 310,00            |                 |
| 135                                                                                                     | M   | 542331010.1  | ventilátor axiální nerez X-MART 15 T INOX s vestavěným doběhem a zpětnou klapkou                                                                                                                                                    | kus    | 2,000    | 2 089,00     | 4 178,00          |                 |
| P Poznámka k položce:<br>pro průměr potrubí 150mm, průtok 320m3/hod, 25W, 230V                          |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| 136                                                                                                     | K   | 998751201    | Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                     | %      | 100,000  | 0,52         | 52,00             |                 |
| <b>D 762 Konstrukce tesařské</b>                                                                        |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | <b>5 603,40</b>   |                 |
| 137                                                                                                     | K   | 762511817    | Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých lepených na sraz, tloušťka desky přes 15 mm                                                                                                          | m2     | 46,150   | 49,00        | 2 261,40          | CS ÚRS 2018 01  |
| 138                                                                                                     | K   | 762522811    | Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm                                                                                                                                                                                     | m2     | 46,150   | 61,30        | 2 829,00          | CS ÚRS 2015 02  |
| 139                                                                                                     | K   | 998762201    | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                                                                | %      | 100,000  | 5,13         | 513,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| <b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>                                                                  |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | <b>57 352,30</b>  |                 |
| 140                                                                                                     | K   | 763131531    | Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI                                                                 | m2     | 46,150   | 766,00       | 35 350,90         |                 |
| VV 6,5*7,1                                                                                              |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 46,150   |              |                   |                 |
| 141                                                                                                     | K   | 763131713    | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem                                                                                       | m      | 46,800   | 115,00       | 5 382,00          |                 |
| VV 7,1*2+6,5*2+0,8*4+4,7*2+2,1*2+1,4*2                                                                  |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 46,800   |              |                   |                 |
| 142                                                                                                     | K   | 763131714    | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                                                                                                                                                               | m2     | 46,150   | 25,50        | 1 176,80          |                 |
| 143                                                                                                     | K   | 763172311    | Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm                                                                                                                          | kus    | 3,000    | 82,20        | 246,60            |                 |
| 144                                                                                                     | M   | 590307100    | dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm                                                                                                                                                                                   | kus    | 3,000    | 600,00       | 1 800,00          |                 |
| P Poznámka k položce:<br>S automatickým zámkem, s požární odolností. Pro tloušťku opláštění 1x 12,5 mm. |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| 145                                                                                                     | K   | 763412114    | Sanitární příčky z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm odolné proti poškození výška 2100 vč. nožiček a zp. profilů                                                                                                         | m2     | 2,100    | 4 540,00     | 9 534,00          |                 |
| VV 1*2,1                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 2,100    |              |                   |                 |
| VV Součet                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 2,100    |              |                   |                 |
| 146                                                                                                     | K   | 763412124    | Sanitární příčky - dveře vnitřní do sanitárních přiček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 32 mm, zámek WC - rozeta s ukazatelem, nouzové otevírání                | kus    | 1,000    | 3 720,00     | 3 720,00          |                 |
| 147                                                                                                     | K   | 998763401    | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m                                                                                                                                                            | %      | 100,000  | 1,42         | 142,00            |                 |
| <b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>                                                                      |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | <b>5 564,00</b>   |                 |
| 148                                                                                                     | K   | 766660001    | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně vč. okopového plechu                                                                                                                                    | kus    | 1,000    | 593,00       | 593,00            |                 |
| 149                                                                                                     | M   | 611603210    | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vč. větrací mřížky hliníkové 80x197 cm - úprava pro vložku FAB                                                                                                                 | kus    | 1,000    | 4 897,00     | 4 897,00          |                 |
| 150                                                                                                     | K   | 998766201    | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                | %      | 100,000  | 0,74         | 74,00             |                 |
| <b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>                                                                      |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | <b>79 797,90</b>  |                 |
| 151                                                                                                     | K   | 767531111    | Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových                                                                                                                                                                    | m2     | 2,400    | 47,20        | 113,30            | CS ÚRS 2018 01  |
| 152                                                                                                     | M   | 69752070     | rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky                                                                                                                                                                      | m2     | 2,400    | 6 070,00     | 14 568,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| VV 1,2*2                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 2,400    |              |                   |                 |
| 153                                                                                                     | K   | 767610216    | Montáž oken vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem                                                                                                                                                                     | m2     | 0,784    | 659,00       | 516,70            |                 |
| VV 0,8*0,98                                                                                             |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 0,784    |              |                   |                 |
| 154                                                                                                     | M   | 553415221    | okno pokladny výdejní vč. parapetu s oplechováním nerez. plechem i s ostěním, rám hliník elox, výdejní prostor z robustního nerez. plechu, zasklení bezp.vrstveným sklem STRATOBEL 44.2 s vloženou bezp. fólií , vzhled dle příl.ZD | kus    | 1,000    | 61 200,00    | 61 200,00         |                 |
| 155                                                                                                     | K   | 767641110.1  | Montáž dokončení okování dveří otvíravých jednokřídlových                                                                                                                                                                           | kus    | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| 156                                                                                                     | M   | 549146240    | klika včetně štitu a montážního materiálu - WC/klika                                                                                                                                                                                | kus    | 2,000    | 272,00       | 544,00            |                 |
| 157                                                                                                     | K   | 767649191    | Montáž dveří - samozavírače hydraulického                                                                                                                                                                                           | kus    | 1,000    | 142,00       | 142,00            |                 |
| 158                                                                                                     | M   | 549172500    | samozavírač dveří hydraulický                                                                                                                                                                                                       | kus    | 1,000    | 799,00       | 799,00            |                 |
| 159                                                                                                     | K   | 767821812    | Demontáž úložné schránky samostatných zavěšených                                                                                                                                                                                    | kus    | 1,000    | 72,40        | 72,40             | CS ÚRS 2018 01  |
| 160                                                                                                     | K   | 998767202    | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                  | %      | 750,000  | 1,79         | 1 342,50          | CS ÚRS 2018 01  |
| <b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>                                                                          |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | <b>87 833,40</b>  |                 |
| 161                                                                                                     | K   | 771473112    | Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm                                                                                                                                   | m      | 40,200   | 72,70        | 2 922,50          | CS ÚRS 2018 01  |
| VV 7,1*2+6,5*2+0,8*4+3,5*2+1,4*2                                                                        |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 40,200   |              |                   |                 |
| 162                                                                                                     | M   | 59761409.LSS | dlaždice slinutá sokl, 298 x 298 x 9 mm                                                                                                                                                                                             | m2     | 44,220   | 663,90       | 29 357,70         |                 |
| VV 40,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                           |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 44,220   |              |                   |                 |
| 163                                                                                                     | K   | 771574113    | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2                                                                                                             | m2     | 46,150   | 284,00       | 13 106,60         | CS ÚRS 2015 02  |
| 164                                                                                                     | M   | 597614080    | Obkládačky a dlaždice keramické dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL- zdrsněné Color - hladké rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Light Grey S (cen.skup. 78)                                                | m2     | 50,765   | 555,00       | 28 174,60         | CS ÚRS 2015 02  |
| VV 46,15*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                          |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        | 50,765   |              |                   |                 |
| 165                                                                                                     | K   | 771591111    | Podlahy penetrace podkladu                                                                                                                                                                                                          | m2     | 46,150   | 40,30        | 1 859,80          | CS ÚRS 2015 02  |
| 166                                                                                                     | K   | 771990112    | Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa                                                                                                                                                                    | m2     | 46,150   | 217,00       | 10 014,60         | CS ÚRS 2015 02  |
| 167                                                                                                     | K   | 771990192    | Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky                                                                                                                                       | m2     | 46,150   | 40,10        | 1 850,60          | CS ÚRS 2015 02  |
| 168                                                                                                     | K   | 998771201    | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                                                                  | %      | 100,000  | 5,47         | 547,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| <b>D 776 Podlahy povlakové</b>                                                                          |     |              |                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | <b>6 712,30</b>   |                 |
| 169                                                                                                     | K   | 776401800    | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových                                                                                                                                                                                | m      | 30,400   | 45,00        | 1 368,00          | CS ÚRS 2013 02  |
| 170                                                                                                     | K   | 776511810    | Odstranění povlakových podlah lepených bez podložky                                                                                                                                                                                 | m2     | 46,150   | 115,00       | 5 307,30          | CS ÚRS 2013 02  |
| 171                                                                                                     | K   | 998776201    | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                                                                  | %      | 100,000  | 0,37         | 37,00             | CS ÚRS 2015 02  |

| PČ     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 781  |     |             | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 35 247,80 |          |              |                   |                 |
| 172    | K   | 781474113   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2        | 37,170   | 303,00       | 11 262,50         |                 |
| VV     |     |             | (2,1+4,7+2,1+1,4+1,4+3,9+0,8*2+0,5)*2,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 37,170    |          |              |                   |                 |
| VV     |     |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 37,170    |          |              |                   |                 |
| 173    | M   | 597610391   | obkládačky keramické - matné barevné hladké 198 x 398x 7 mm COLOR ONE - barva dle výběru investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2        | 40,887   | 555,00       | 22 692,30         |                 |
| VV     |     |             | 37,17*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 40,887    |          |              |                   |                 |
| 174    | K   | 781673113   | Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m         | 3,150    | 96,00        | 302,40            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV     |     |             | 1,95+1,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 3,150     |          |              |                   |                 |
| 175    | M   | 59761002    | obkládačky keramické koupelnové (bílé) přes 2 do 4 ks/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2        | 0,945    | 752,00       | 710,60            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV     |     |             | 3,15*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 0,945     |          |              |                   |                 |
| 176    | K   | 998781201   | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | %         | 100,000  | 2,80         | 280,00            |                 |
| D 783  |     |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 8 009,00  |          |              |                   |                 |
| 177    | K   | 783806805   | Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2        | 36,240   | 221,00       | 8 009,00          |                 |
| D 786  |     |             | Dokončovací práce - čalounické úpravy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 474,40    |          |              |                   |                 |
| 178    | K   | 786624111   | Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2        | 0,784    | 168,00       | 131,70            |                 |
| P      |     |             | Poznámka k položce:<br>Pokladní okno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |          |              |                   |                 |
| VV     |     |             | 0,8*0,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 0,784     |          |              |                   |                 |
| 179    | M   | 553462000   | žaluzie horizontální interiérové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2        | 0,784    | 395,00       | 309,70            |                 |
| 180    | K   | 998786202   | Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | %         | 100,000  | 0,33         | 33,00             |                 |
| D D2   |     |             | 741 Elektroinstalace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 21 500,00 |          |              |                   |                 |
| 181    | K   | 741-01      | Úprava rozvodné skříně vč.vystrojení, jističů, svorkovnic, revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kpl       | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 182    | K   | 741-02      | Dod. a mtž.elektroměrového rozváděče pro Delikomat vč.vystrojení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl       | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 183    | K   | 741-14      | Drobný montážní materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kpl       | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| 184    | K   | 741-15      | Stavební přípomoce k elektromontážím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl       | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 185    | K   | 741-16      | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení vč.revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kpl       | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| D 22-M |     |             | Montáže oznam. a zabezp. zařízení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 7 000,00  |          |              |                   |                 |
| 186    | K   | 220320021-D | Demontáž a montáž nástěnných hodin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus       | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2013 02  |
| 187    | K   | 22037044R   | Zapravení stávajícího vedení oznamovacích a slaboproudých zařízení v rámci místnosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m         | 30,000   | 150,00       | 4 500,00          |                 |
| P      |     |             | Poznámka k položce:<br>Všecké vedení oznamovacích a slaboproudých zařízení bude zapraveno pod omítku. Tj. část vedení od zařízení v rámci místnosti vč. průrazu z místnosti bude zapraveno a uloženo do chráničky s vhodným ukončením a napojením na stávající vedení v krabici, tak aby byla možná výměna kompletního vedení ze strany SSZT bez zásahu do opravované místnosti.<br><br>Práce na těchto zařízeních je nutné koordinovat se správcem těchto zařízení - správou sdělovací a zabezpečovací techniky SSZT!                                                                                                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |                 |
| D 784  |     |             | Dokončovací práce - malby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 17 271,90 |          |              |                   |                 |
| 188    | K   | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2        | 91,204   | 26,10        | 2 380,40          |                 |
| 189    | K   | 784121011   | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2        | 91,204   | 13,10        | 1 194,80          |                 |
| 190    | K   | 784171121   | Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl       | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| 191    | K   | 784181101   | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2        | 187,454  | 13,70        | 2 568,10          |                 |
| 192    | K   | 784211111   | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2        | 187,454  | 56,70        | 10 628,60         |                 |
| VV     |     |             | 91,204+46,15+50,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 187,454   |          |              |                   |                 |
| D O01  |     |             | Mobiliář                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 82 500,00 |          |              |                   |                 |
| 193    | K   | O0012       | D+M lavice nové, vnitřní, vel. 630x850x1860 mm dle TZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus       | 6,000    | 9 500,00     | 57 000,00         |                 |
| P      |     |             | Poznámka k položce:<br>Lavička X-LA04b, délka 1860mm.<br><br>Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny a sedáku z perforovaného hliníkového plechu v barevných odstínech dle vzorníku.<br><br>Lavička je připravena pro upevnění k zemi většími ocelovými šrouby. Všechny hliníkové části jsou pokryty polyesterovým práškem, všechny ocelové části jsou žárově pozinkovány a následně pokryty polyesterovým práškem.<br><br>Míry: šířka 630 mm, výška opěradla 850 mm, výška sedadla 420 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  |           |          |              |                   |                 |
| 194    | K   | O0014.1     | D+M odpadkové koše X-OK16b se soklem, ocelový perforovaný plech, 850 x 450 mm x 280 mm, objem 55l - upřesnění dle TZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus       | 1,000    | 15 500,00    | 15 500,00         |                 |
| P      |     |             | Poznámka k položce:<br>koše budou v antivandal provedení a zabezpečeny proti krádeži ukotvením k podlaze - místo určení a barevné provedení dle vyjádření zástupce investora na místě po předložení vzorníku<br><br>Odpadkový koš X-OK16 se skládá z tělesa koše, podstavce a vyjímatelné vložky. Těleso koše má konstrukci z ocelové pásoviny a plechu obloženou perforovaným ocelovým plechem. Podstavec tvoří buď noha z ocelového profilu nebo sokl z ocelového plechu. Vnitřní vyjímatelná vložka koše je z ocelového pozinkovaného plechu. Jednotlivé části jsou dostupné v barevných odstínech dle vzorníku.<br><br>Prvek je upevněn k betonovému základu pomocí kotevni plotny. Povrchovou úpravu všech kovových částí tvoří vylapovací prášková barva. |           |          |              |                   |                 |
| 195    | K   | O0015       | Odvoz a likvidace stávajícího vnitřního mobiliáře                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kpl       | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**004 - Revitalizace veřejných WC**

KSO:

Místo: Nižbor

Zadavatel:

SŽDC

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**700 949,00**

DPH základní

Základ daně

700 949,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

147 199,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**848 148,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**004 - Revitalizace veřejných WC**

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                        |                   |
|--------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                          | <b>700 949,00</b> |
| OST - Poznámky                                         | 0,00              |
| HSV - Práce a dodávky HSV                              | 163 552,70        |
| 1 - Zemní práce                                        | 863,10            |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                      | 13 022,00         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní         | 43 156,20         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání                 | 62 983,90         |
| 997 - Přesun sutě                                      | 27 392,40         |
| 998 - Přesun hmot                                      | 16 135,10         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                              | 537 396,30        |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům            | 12 351,80         |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace              | 47 610,30         |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod                 | 45 952,00         |
| 725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty            | 156 717,00        |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace           | 34 259,00         |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa                | 40 226,00         |
| 740 - Elektromontáže - zkoušky a revize                | 4 980,00          |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                    | 44 482,20         |
| 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | 17 630,00         |
| 751 - Vzduchotechnika                                  | 5 640,00          |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                        | 28 774,50         |
| 767 - Konstrukce zámečnické                            | 47 259,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                                | 19 167,60         |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                      | 30 649,00         |
| 784 - Dokončovací práce - malby                        | 1 697,90          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

004 - Revitalizace veřejných WC

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

700 949,00

|   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| D | OST | Poznámky  | 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 1 | K   | 000000002 | <p>*Poznámka k položce:<br/>Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou.</p> <p>Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla ""na klíč"". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť.</p> <p>Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!"</p> |

|   |     |                     |                                                                                                                                                                            |
|---|-----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 163 552,70                                                                                                                                                                 |
| D | 1   | Zemní práce         | 863,10                                                                                                                                                                     |
| 2 | K   | 132112102           | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 nesoudržných |
| 3 | K   | 174201101           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                   |
| 4 | K   | 181301101           | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                                     |

|   |   |                               |                                                                                                                                         |
|---|---|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 13 022,00                                                                                                                               |
| 5 | K | 310239211                     | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou                              |
| 6 | K | 342272323                     | Příčky z pároboconových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm |
| 7 | K | 342291121                     | Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné                                                                                 |
| 8 | K | 38899521r                     | Chráníčka kabelů z trub HDPE přes DN 80 do DN 110                                                                                       |

|    |   |                                            |                                                                                                                                                                                            |
|----|---|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| D  | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 43 156,20                                                                                                                                                                                  |
| 9  | K | 612121112                                  | Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pároboconových tvárnic                                                                                                                      |
| 10 | K | 612325412                                  | Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%                                                                         |
| 11 | K | 612135001                                  | Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou (po odsekaných oblacích)                                                                                                         |
| 12 | K | 612131121                                  | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně                                                                                                                                 |
| 13 | K | 612142001                                  | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                                                                                                              |
| 14 | K | 612311131                                  | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm ručně                                                                                                                             |
| 15 | K | 631312131                                  | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm                                                              |
| 16 | K | 632450131                                  | Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše                                                                                                                 |
| 17 | K | 632452441                                  | Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm |
| 18 | K | 635111421                                  | Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2                                      |

|    |   |                                    |                                                             |
|----|---|------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| D  | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | 62 983,90                                                   |
| 19 | K | 21028000R                          | Označení dveří - bezbariérové WC muži, bezbariérové WC ženy |

| PČ                                          | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P                                           |     |              | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Označení musí být provedeno v souladu s TSI PRM 1300/2014</i>                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
| 20                                          | K   | 47           | Vyspravení izolace - po průrazu pro kanalizaci                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 2,000    | 2 500,00     | 5 000,00          |                 |
| 21                                          | K   | 949101112    | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m                                                                                                                                                                             | m2   | 15,113   | 56,90        | 859,90            |                 |
| 22                                          | K   | 952901111    | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z                                                      | m2   | 15,113   | 82,90        | 1 252,90          |                 |
| 23                                          | K   | 962031133    | Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm                                                                                                                                                                         | m2   | 3,600    | 97,80        | 352,10            |                 |
|                                             | VV  |              | "příčky"0,9*0,1*2,15"                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      | 0,194    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2,2*0,1*2,15"                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      | 0,473    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 3,25*0,15*2,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | 1,341    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1,40*0,1*2,15*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      | 0,602    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | "dveře"0,5*0,3*2,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 0,330    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1*0,3*2,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 0,660    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | 3,600    |              |                   |                 |
| 24                                          | K   | 962032641    | Bourání zdiva komínového nad i pod střechou                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 1,125    | 829,00       | 932,60            | CS ÚRS 2018 01  |
|                                             | VV  |              | 0,5*0,5*4,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | 1,125    |              |                   |                 |
| 25                                          | K   | 965042141    | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,412    | 2 380,00     | 980,60            | CS ÚRS 2018 01  |
|                                             | VV  |              | (5,2+3,1+2)*0,1*0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      | 0,412    |              |                   |                 |
| 26                                          | K   | 965081213    | Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2                                                                                                                                                                    | m2   | 15,113   | 55,40        | 837,30            |                 |
| 27                                          | K   | 965082941    | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 4,635    | 292,00       | 1 353,40          | CS ÚRS 2018 01  |
|                                             | VV  |              | (5,2+3,1+2)*0,9*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      | 4,635    |              |                   |                 |
| 28                                          | K   | 968072455    | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. křídel                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 6,400    | 249,00       | 1 593,60          |                 |
|                                             | VV  |              | 0,7*2*2+0,6*2*3                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      | 6,400    |              |                   |                 |
| 29                                          | K   | 971028471    | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm - průraz pro kanalizaci                                                                                                                                                                                 | kus  | 5,000    | 977,00       | 4 885,00          |                 |
| 30                                          | K   | 978013141    | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % - vadná místa                                                                                                                                                                 | m2   | 43,450   | 21,20        | 921,10            |                 |
|                                             | VV  |              | 11,85+31,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      | 43,450   |              |                   |                 |
| 31                                          | K   | 978059541    | Odekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 31,600   | 79,60        | 2 515,40          |                 |
| 32                                          | K   | 97805954R    | Stavební přípomoc pro elektroinstalaci kompletní vč. zapravení a povrchové úpravy                                                                                                                                                                                                                                    | kpl  | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |
| 33                                          | K   | 97805954R2   | Zajištění náhradního mobilního WC vč. umístění a vývozu dle potřeby po dobu rekonstrukce (1x WC s pisoárem a umyvadlem a 1xWC s umyvadlem)                                                                                                                                                                           | kpl  | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |
| 34                                          | K   | 97805954R2.1 | Demontáž věšáků, polic, zrcadel, dávkovačů, držáků a ost. doplňkových kcí                                                                                                                                                                                                                                            | kpl  | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| D 997 Přesun sutě                           |     |              | 27 392,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
| 35                                          | K   | 997013111    | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                | t    | 16,755   | 368,00       | 6 165,80          |                 |
| 36                                          | K   | 997013501    | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                                                                                                                        | t    | 16,755   | 213,00       | 3 568,80          |                 |
| 37                                          | K   | 997013509    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                             | t    | 335,100  | 9,30         | 3 116,40          |                 |
|                                             | VV  |              | 16,755*20 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 335,100  |              |                   |                 |
| 38                                          | K   | 99701350R    | Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.                                                                                                                                                                                                                                   | t    | 0,486    | 3 800,00     | 1 846,80          |                 |
| P                                           |     |              | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa.</i><br><br><i>Samotný železný šrot je majetkem investora.</i><br><br><i>Hospodaření s vyziskávaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013.</i> |      |          |              |                   |                 |
| 39                                          | K   | 997013801    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                                                                                                                                                                                      | t    | 1,435    | 125,00       | 179,40            | CS ÚRS 2018 01  |
| 40                                          | K   | 997013803    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů                                                                                                                                                                                                                                | t    | 4,440    | 150,00       | 666,00            |                 |
| 41                                          | K   | 997013831    | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                                               | t    | 10,394   | 1 140,00     | 11 849,20         |                 |
| D 998 Přesun hmot                           |     |              | 16 135,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
| 42                                          | K   | 998018001    | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m                                                                                                                       | t    | 16,703   | 966,00       | 16 135,10         |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                   |     |              | 537 396,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |          |              |                   |                 |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům |     |              | 12 351,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
| 43                                          | K   | 711111012    | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou                                                                                                                                                                                                    | m2   | 22,973   | 17,60        | 404,30            |                 |
|                                             | VV  |              | 15,113+(5,3*2+3,9*2+3,9*2)*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | 22,973   |              |                   |                 |
| 44                                          | M   | 245510310    | Materiály chemické pro výrobu stavební a příbuzné obory hydroizolace nátěr hydroizolační - tekutá lepenka dvousložková polymerní disperze a cementová směs izolace betonu, obkladů a dlažeb Duroflex bal. 15 kg vč. bandáží                                                                                          | kg   | 68,919   | 155,00       | 10 682,40         |                 |
| P                                           |     |              | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2</i><br><i>22,973*3 "Přepočtené koeficientem množství"</i>                                                                                                                                                                                              |      |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      | 68,919   |              |                   |                 |
| 45                                          | K   | 711411001    | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 22,973   | 10,30        | 236,60            |                 |
| 46                                          | M   | 590340140    | penetrace pod celoplošnou stěrku AQUAPANEL GRUNDIERUNG - INNEN kbelík 2,5 l                                                                                                                                                                                                                                          | litr | 1,378    | 525,00       | 723,50            |                 |
|                                             | VV  |              | 22,973*0,06 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | 1,378    |              |                   |                 |
| 47                                          | K   | 998711201    | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                 | %    | 100,000  | 3,05         | 305,00            |                 |
| D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   |     |              | 47 610,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
| 48                                          | K   | 721140806    | Kompletní demontáž a odstranění stávajícího kanalizačního ležatého i stoupacího potrubí                                                                                                                                                                                                                              | m    | 10,300   | 181,00       | 1 864,30          | CS ÚRS 2018 01  |
|                                             | VV  |              | 5,2+3,1+2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 10,300   |              |                   |                 |
| 49                                          | K   | 72114080R    | Napojení na stávající kanalizační rozvod                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 2,000    | 250,00       | 500,00            |                 |
| 50                                          | K   | 72117400R.11 | Rozvody vnitřní kanalizace do DN 40 délky do 15m kompletní vč. osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky, zednických připomocí, potrubí, tvarovek, montážního materiálu a konečného zapravení                                                                                                         | m    | 13,000   | 750,00       | 9 750,00          |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 51                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 72117400R02     | Rozvody vnitřní kanalizace do DN 70 délky do 10m kompletní vč. osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky, zednických připomoci vč. zapravení a začistění, potrubí, tvarovek, montážního materiálu a konečného zapravení                               | m      | 13,000   | 950,00       | 12 350,00         |                 |
| 52                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 72117400R3      | Rozvody vnitřní kanalizace do DN 100 délky do 20m kompletní vč. osazení, upevnění, propojení, připojení tlakové zkoušky, zednických připomoci vč. zapravení a začistění, potrubí, tvarovek a montážního materiálu                                                    | m      | 17,000   | 1 150,00     | 19 550,00         |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>Hlavní odvod z objektu bude dopojen na stávající kanalizační přípojku před objektem (prostor mezi veřejnými WC a VB) vč. průrazu z vnitřních prostor veřejných WC                                                                   |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 53                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 721211402       | Vypust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzavěrem a nerezovou mřížkou                                                                                                                                                               | kus    | 2,000    | 940,00       | 1 880,00          |                 |
| 54                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 721274122       | Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75                                                                                                                                                                                                               | kus    | 2,000    | 224,00       | 448,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| 55                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 721274124       | Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110                                                                                                                                                                                                              | kus    | 2,000    | 550,00       | 1 100,00          | CS ÚRS 2015 02  |
| 56                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 998721201       | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                    | %      | 100,000  | 1,68         | 168,00            |                 |
| <b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                                                                                     |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              | <b>45 952,00</b>  |                 |
| 57                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 72213080R.1     | Demontáž stávajících vnitřních rozvodů vč. zaslepení pro zachování funkčnosti všech navazujících stávajících zařízení i mimo rekonstruované prostory                                                                                                                 | m      | 11,000   | 550,00       | 6 050,00          |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>Veškeré rozvody budou demontovány až po hlavní přívod do objektu vč. průrazu a přípravy pro napojení nových rozvodů, tak aby při budoucí realizaci vodovodní přípojky nebylo nutné již do nově zrekonstruovaných prostor zasahovat. |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 58                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 722131932       | Napojení na st. rozvod - hl. přívod                                                                                                                                                                                                                                  | kpl    | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 59                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 7221319R2.1.1.1 | Zřízení revizní niky s dvířky ve zdi pro podružné měření a možnosti uzavření (WC-úklid)                                                                                                                                                                              | kpl    | 1,000    | 1 250,00     | 1 250,00          |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>Na vhodném místě dle vyjádření místního správce bude vysekána nika pro osazení podružného vodoměru s uzavěry (sekcí WC-úklid) s uzamykatelnými dvířky.                                                                              |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 60                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 722262223       | Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5                                                                                                                                                                     | kus    | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          |                 |
| 61                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 722270101       | Vodoměrové sestavy závitové G 3/4                                                                                                                                                                                                                                    | soubor | 1,000    | 1 800,00     | 1 800,00          |                 |
| 62                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 722-A-1112      | Rozvody vnitřního vodovodu teplé vody do 20m do DN 20 vč. osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky, vyvedení a upevnění výpustek, přípravy pro zařizovací předměty, izolace zednických připomoci, potrubí, tvarovek, armatur, montážního materiálu   | m      | 15,000   | 750,00       | 11 250,00         |                 |
| 63                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 722-A-1112.3.2  | Rozvody vnitřního vodovodu studené vody do 40m do DN 25 vč. osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky, vyvedení a upevnění výpustek, přípravy pro zařizovací předměty, izolace zednických připomoci, potrubí, tvarovek, armatur, montážního materiálu | m      | 24,000   | 950,00       | 22 800,00         |                 |
| 64                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 998722201       | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                       | %      | 100,000  | 1,02         | 102,00            |                 |
| <b>D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>                                                                                                                                                                                                                 |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              | <b>156 717,00</b> |                 |
| 65                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 554310791       | Koš hygienický na stěnu 3,7l nerezový s vyjímatelnou plastovou nádobou 200x300x170mm                                                                                                                                                                                 | kus    | 2,000    | 2 987,00     | 5 974,00          |                 |
| 66                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 554310792.1     | Souprava pro WC závěsná nerez (štětka s nádobou)                                                                                                                                                                                                                     | kus    | 2,000    | 555,00       | 1 110,00          |                 |
| 67                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 554310891       | Zásobník hygienických sáčků WC BAG - hygokazeta, nerez vč. náplně                                                                                                                                                                                                    | kus    | 2,000    | 550,00       | 1 100,00          |                 |
| 68                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 60310051        | Topná technika - infrazářiče, osoušeče rukou OSOUSEC RUKOU OB 120 2200W ANTIVANDAL CHROM                                                                                                                                                                             | ks     | 2,000    | 7 500,00     | 15 000,00         |                 |
| 69                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725110811       | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem                                                                                                                                                                                                   | soubor | 3,000    | 172,00       | 516,00            |                 |
| 70                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725119123       | Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny                                                                                                                                                                                                     | kus    | 2,000    | 1 750,00     | 3 500,00          |                 |
| 71                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | 642360710       | Klozety keramické závěsné hluboké splachování bílé handicap                                                                                                                                                                                                          | kus    | 2,000    | 8 950,00     | 17 900,00         |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014                                                                                                                                                                                              |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 72                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725122817       | Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem                                                                                                                                                                                                         | soubor | 1,000    | 71,40        | 71,40             |                 |
| 73                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725121527       | Pisoárové záchodky keramické s integrovaným napájecím zdrojem,antivandal automatický s radarovým senzorem                                                                                                                                                            | soubor | 1,000    | 11 100,00    | 11 100,00         |                 |
| 74                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725210821       | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel                                                                                                                                                                                                                    | kus    | 2,000    | 550,00       | 1 100,00          |                 |
| 75                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 72521160R       | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm s možností podjezdu na invalidním vozíku                                                                                                                                                | kus    | 2,000    | 3 150,00     | 6 300,00          |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014                                                                                                                                                                                              |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 76                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291511       | Dávkovač tekutého mýdla na 350 ml nerez                                                                                                                                                                                                                              | kus    | 2,000    | 550,00       | 1 100,00          |                 |
| 77                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291620.3     | Zrcadlo v AL rámu nad umyvadlo pro osobu stojící i sedící                                                                                                                                                                                                            | kus    | 2,000    | 3 500,00     | 7 000,00          |                 |
| 78                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291620.4     | Vešák dvojitý, nerez                                                                                                                                                                                                                                                 | kus    | 2,000    | 350,00       | 700,00            |                 |
| 79                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291620.6     | Velkoobjemový zásobník toaletních papírů s vysokou kapacitou nerez                                                                                                                                                                                                   | soubor | 2,000    | 1 200,00     | 2 400,00          |                 |
| 80                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291620.7     | Zásobník papírových ručníků nerez                                                                                                                                                                                                                                    | soubor | 2,000    | 750,00       | 1 500,00          |                 |
| 81                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291708       | Nerezové madlo rovné dl 1000 mm                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000    | 782,00       | 782,00            |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014                                                                                                                                                                                              |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 82                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291722       | Nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm                                                                                                                                                                                                                          | soubor | 1,000    | 922,00       | 922,00            |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014                                                                                                                                                                                              |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 83                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291723       | Nerezové madlo svislé                                                                                                                                                                                                                                                | soubor | 4,000    | 1 950,00     | 7 800,00          |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014                                                                                                                                                                                              |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 84                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725291728       | Nerezový sklopný přebalovací pult (MC75) 760mm x 165mm (zavřený) 615 x 650mm (otevřený), materiál nerezová ocel 1.4301 DP2 s vyztuženým hliníkovým pantem duální hydro-pneumatický pístový uzavírací mechanismus, nosnost 100 kg                                     | kus    | 1,000    | 28 900,00    | 28 900,00         |                 |
| 85                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725330820       | Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových                                                                                                                                                                           | soubor | 1,000    | 179,00       | 179,00            |                 |
| 86                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725331111       | Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm                                                                                                                                                                   | soubor | 1,000    | 4 330,00     | 4 330,00          |                 |
| 87                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725532118       | Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové předpádové akumulární po pojistným ventilem závěsné svislé 60 l (3,0 kW) rychloohřev 220V                                                                                                                                 | soubor | 1,000    | 13 400,00    | 13 400,00         |                 |
| 88                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725590811       | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                          | t      | 0,400    | 1 150,00     | 460,00            |                 |
| 89                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725812301       | Ventily stojánkové klasické samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2 (6 l/min) - pro teplou a studenou vodu - umyvadla WC                                                                                                                                  | kus    | 2,000    | 4 810,00     | 9 620,00          |                 |
| 90                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725820801       | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 2,000    | 68,30        | 136,60            |                 |
| 91                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 725821311       | Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm                                                                                                                                                                                     | soubor | 1,000    | 1 550,00     | 1 550,00          |                 |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>Pro beztlakové ohřivače                                                                                                                                                                                                             |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |

| PČ                                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 92                                                        | K   | 725822664 | Baterie umyvadlové stojánkové samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné s výtokem po dobu 15 s a 6 l/min                                                       | soubor | 2,000    | 4 860,00     | 9 720,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 93                                                        | K   | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                                                                                                                             | kus    | 2,000    | 12,00        | 24,00             |                 |
| 94                                                        | K   | 725861312 | Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla podomítkové DN 40/50 (HL134)                                                                                             | kus    | 3,000    | 556,00       | 1 668,00          |                 |
| 95                                                        | K   | 725865411 | Zápachové uzávěrky zařízení pro pisoáry DN 32/40 (HL 130)                                                                                                         | kus    | 1,000    | 577,00       | 577,00            |                 |
| 96                                                        | K   | 725980123 | Dvířka 30/30                                                                                                                                                      | kus    | 2,000    | 128,00       | 256,00            |                 |
| 97                                                        | K   | 998725201 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m                                                                                                | %      | 100,000  | 0,21         | 21,00             |                 |
| <b>D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>       |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              | <b>34 259,00</b>  |                 |
| 98                                                        | K   | 726131043 | Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí pro závěsné koložety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené | soubor | 2,000    | 16 400,00    | 32 800,00         |                 |
| 99                                                        | K   | 726191002 | Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž                                                                                       | soubor | 2,000    | 719,00       | 1 438,00          |                 |
| 100                                                       | K   | 998726211 | Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m                                                                                            | %      | 100,000  | 0,21         | 21,00             |                 |
| <b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>            |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              | <b>40 226,00</b>  |                 |
| 101                                                       | K   | 735164540 | Stropní skleněný sálavý panel 600W 1200x600x50mm s tepelnou izolací, rám eloxovaný hliník ECOSUN 600G White - montáž do SDK podhledu                              | kus    | 2,000    | 10 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 102                                                       | K   | 735531010 | D+M ovládání sálavých panelů, zabezpečeného proti neoprávněné manipulaci - pokojový termostat, umístění dle vyjádření místního správce                            | soubor | 2,000    | 10 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 103                                                       | K   | 998735201 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m                                                                                                      | %      | 100,000  | 2,26         | 226,00            |                 |
| <b>D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize</b>            |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              | <b>4 980,00</b>   |                 |
| 104                                                       | K   | 210280001 | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč - revize "D" dle vyhl. č. 100, příl. č. 4                           | kus    | 1,000    | 4 980,00     | 4 980,00          |                 |
| <b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>                |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              | <b>44 482,20</b>  |                 |
| 105                                                       | K   | 741112001 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová                                                                                                                         | kus    | 10,000   | 62,90        | 629,00            |                 |
| 106                                                       | M   | 345715110 | krabice přístrojová instalační KP 68/2                                                                                                                            | kus    | 10,000   | 5,70         | 57,00             |                 |
| P Poznámka k položce: EAN 8595057600089                   |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 107                                                       | K   | 74111200R | Napojení na stávající hlavní přívod                                                                                                                               | kpl    | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| 108                                                       | K   | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)                                                                                      | m      | 40,000   | 27,30        | 1 092,00          |                 |
| 109                                                       | M   | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                                                                                           | m      | 44,000   | 23,00        | 1 012,00          |                 |
| P Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0 |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| VV 40*1,1 "Přepočtené koeficientem množství               |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 44,000   |              |                   |                 |
| 110                                                       | K   | 741122016 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)                                                                                 | m      | 46,500   | 28,70        | 1 334,60          |                 |
| VV (2+3+2)*2 "panely"                                     |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 14,000   |              |                   |                 |
| VV 3+1+3 "Ohřivače"                                       |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 7,000    |              |                   |                 |
| VV 1,5+3+2+2+2 "Osoušeče"                                 |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 10,500   |              |                   |                 |
| VV 15 "Zásuvky"                                           |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 15,000   |              |                   |                 |
| VV Součet                                                 |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 46,500   |              |                   |                 |
| 111                                                       | M   | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2                                                                                                                           | m      | 51,150   | 44,00        | 2 250,60          |                 |
| P Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0 |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| VV 46,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství             |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 51,150   |              |                   |                 |
| 112                                                       | K   | 741122032 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)                                                                                   | m      | 10,000   | 38,00        | 380,00            |                 |
| 113                                                       | M   | 341110980 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2                                                                                                                             | m      | 11,000   | 56,60        | 622,60            |                 |
| P Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0 |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| VV 10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství               |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 11,000   |              |                   |                 |
| 114                                                       | K   | 741210001 | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg                                                                                                      | kus    | 1,000    | 200,00       | 200,00            |                 |
| 115                                                       | M   | 357131330 | rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-2N28                                                                                                                  | kus    | 1,000    | 536,00       | 536,00            |                 |
| P Poznámka k položce: kód výrobku: 40557                  |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 116                                                       | K   | 741231041 | Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová do 60 A bez zapojení vodičů                                                                                              | kus    | 2,000    | 11,90        | 23,80             |                 |
| 117                                                       | M   | 345626910 | svorkovnice rozvodnicová                                                                                                                                          | kus    | 2,000    | 39,30        | 78,60             |                 |
| P Poznámka k položce: EAN 8595057614741                   |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 118                                                       | K   | 741240001 | Montáž příslušenství rozvoden - vyvodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů                                                                            | kus    | 8,000    | 11,90        | 95,20             |                 |
| 119                                                       | M   | 286160960 | průchodka kabelová do rozvodnice                                                                                                                                  | kus    | 8,000    | 18,00        | 144,00            |                 |
| 120                                                       | K   | 741310001 | Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální                                                                                                          | kus    | 2,000    | 96,30        | 192,60            |                 |
| 121                                                       | M   | 345355150 | spínač jednopolový 10A Tango bílý, slonová kost                                                                                                                   | kus    | 2,000    | 171,00       | 342,00            |                 |
| 122                                                       | M   | 345354000 | přístroj spínače jednopolového 10A 3558-A01340                                                                                                                    | kus    | 2,000    | 84,20        | 168,40            |                 |
| 123                                                       | K   | 741311003 | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného                                                                                            | kus    | 4,000    | 42,20        | 168,80            |                 |
| VV 2"světla"                                              |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
| VV 2"ventilátory"                                         |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
| VV Součet                                                 |     |           |                                                                                                                                                                   |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 124                                                       | M   | Pol20     | PIR Pohybové čidlo vestavné do podhledu k automatickému spínání LED svítidel a ventilátorů                                                                        | ks     | 4,000    | 555,00       | 2 220,00          |                 |
| 125                                                       | K   | 741313012 | Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlhké                                                              | kus    | 3,000    | 138,00       | 414,00            |                 |
| 126                                                       | M   | 345551030 | zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost                                                                                                                     | kus    | 3,000    | 134,00       | 402,00            |                 |
| 127                                                       | K   | 741320105 | Montáž jistič jednopolový nn do 25 A ve skřini                                                                                                                    | kus    | 6,000    | 121,00       | 726,00            |                 |
| 128                                                       | M   | 358221090 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/ 1                                                                                                                 | kus    | 2,000    | 138,00       | 276,00            |                 |
| P Poznámka k položce: EAN: 8590125338710                  |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 129                                                       | M   | 358221110 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/ 1                                                                                                                 | kus    | 2,000    | 118,00       | 236,00            |                 |
| P Poznámka k položce: EAN: 8590125338734                  |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 130                                                       | M   | 358221130 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/ 1                                                                                                                 | kus    | 2,000    | 359,00       | 718,00            |                 |
| P Poznámka k položce: EAN: 8590125338758                  |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 131                                                       | K   | 741320165 | Montáž jistič třípolový nn do 25 A ve skřini                                                                                                                      | kus    | 1,000    | 226,00       | 226,00            |                 |
| 132                                                       | M   | 358224030 | jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/ 3                                                                                                                 | kus    | 1,000    | 582,00       | 582,00            |                 |
| P Poznámka k položce: EAN: 8590125340225                  |     |           |                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 133   | K   | 741321003   | Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini                                                                                                                                                         | kus    | 2,000    | 153,00       | 306,00            |                 |
| 134   | M   | 358892080   | chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC                                                                                                                                                                         | kus    | 2,000    | 555,00       | 1 110,00          |                 |
| P     |     |             | Poznámka k položce:<br>EAN: 8590125368076                                                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| 135   | K   | 74137000R   | Rezerva pro nepředvídatelné montážní, podružné práce a materiál vzniklý při rekonstrukčních pracích do objemu 10tis                                                                                                  | soub.. | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 136   | K   | 74137001R   | Kompletní rozvod elektroinstalace pro nouzové tlačítko vč.připojení do rovačedě a stavebních připomocí                                                                                                               | soub.. | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 137   | K   | 741370034   | Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přísazených 2 zdroje nouzové                                                                                        | kus    | 2,000    | 183,00       | 366,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 138   | M   | 3483810R    | svítidlo nouzové osvětlení - v souladu s čl.4.3.8 ČSN EN 1838 s vestavěným akumulátorem                                                                                                                              | kus    | 2,000    | 2 500,00     | 5 000,00          |                 |
| P     |     |             | Poznámka k položce:<br>Těleso zajistí dosažení 50% intenzity osvětlení max. do 5 sec. 100% intenzity do 60 sec po zapnutí.                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 139   | K   | 998741202   | Přesun hmot pro silnoprúd stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                               | %      | 100,000  | 0,73         | 73,00             | CS ÚRS 2018 01  |
| D 748 |     |             | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla                                                                                                                                                                     |        |          |              | 17 630,00         |                 |
| 140   | K   | 748111212   | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přísazených se sklem                                                                                                        | kus    | 2,000    | 113,00       | 226,00            |                 |
| 141   | M   | 348144400R  | svítidlo LED nástěnné vyložené s krytem, antivandal provedení - nad umyvadly                                                                                                                                         | kus    | 2,000    | 1 987,00     | 3 974,00          |                 |
| 142   | K   | 748121114   | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních zapuštěných do SDK podhledu s krytem                                                                                         | kus    | 5,000    | 288,00       | 1 440,00          |                 |
| 143   | M   | 34814453R   | svítidlo LED bytové stropní vestavné do rastru dle schválených výrobků ŠZDC, IP 40, hliníkový profil                                                                                                                 | kus    | 5,000    | 1 998,00     | 9 990,00          |                 |
| 144   | K   | 748121114-D | Demontáž svítidlo zářivkové bytové 2 zdroje s krytem                                                                                                                                                                 | kus    | 4,000    | 500,00       | 2 000,00          |                 |
| D 751 |     |             | Vzduchotechnika                                                                                                                                                                                                      |        |          |              | 5 640,00          |                 |
| 145   | K   | 73181011R   | Odtah pro ventilátor přes vnější stěnu vč. ukončující nerez mřížky na fasádě, začištění a zateplení pro snížení množství kondenzátu                                                                                  | soubor | 2,000    | 550,00       | 1 100,00          |                 |
| 146   | K   | 751111012   | Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm                                                                                                                          | kus    | 2,000    | 155,00       | 310,00            |                 |
| 147   | M   | 542331010.1 | ventilátor axiální nerez - s vestavěným doběhem a zpětnou klapkou                                                                                                                                                    | kus    | 2,000    | 2 089,00     | 4 178,00          |                 |
| P     |     |             | Poznámka k položce:<br>pro průměr potrubí 150mm, průtok 320m3/hod, 25W, 230V                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| 148   | K   | 998751201   | Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m                                                                                                                                                      | %      | 100,000  | 0,52         | 52,00             |                 |
| D 763 |     |             | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 28 774,50         |                 |
| 149   | K   | 763131533   | Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, TI tl. 60 mm 50 kg/m3                                     | m2     | 15,113   | 928,00       | 14 024,90         |                 |
| VV    |     |             | 4,65*3,25                                                                                                                                                                                                            |        | 15,113   |              |                   |                 |
| 150   | K   | 763131713   | SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem                                                                                                                                                                 | m      | 25,000   | 115,00       | 2 875,00          |                 |
| VV    |     |             | 3,25*2+2*2                                                                                                                                                                                                           |        | 10,500   |              |                   |                 |
| VV    |     |             | 3,25*2+2,55*2+1,4*2+0,1                                                                                                                                                                                              |        | 14,500   |              |                   |                 |
| VV    |     |             | Součet                                                                                                                                                                                                               |        | 25,000   |              |                   |                 |
| 151   | K   | 763131714   | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                                                                                                                                                | m2     | 15,113   | 25,50        | 385,40            |                 |
| 152   | K   | 763412114   | Sanitární příčky z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm odolné proti poškození výška 2100 vč. nožiček a zp. profilů                                                                                          | m2     | 1,680    | 4 540,00     | 7 627,20          |                 |
| VV    |     |             | 0,8*2,1                                                                                                                                                                                                              |        | 1,680    |              |                   |                 |
| 153   | K   | 763412124   | Sanitární příčky - dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 700 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 32 mm, zámek WC - rozeta s ukazatelem, nouzové otevírání | kus    | 1,000    | 3 720,00     | 3 720,00          |                 |
| 154   | K   | 998763401   | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m                                                                                                                                             | %      | 100,000  | 1,42         | 142,00            |                 |
| D 767 |     |             | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                |        |          |              | 47 259,00         |                 |
| 155   | K   | 76764919R   | Montáž systému nouzového volání s instalací alarmu do Dopravní kanceláře                                                                                                                                             | kus    | 2,000    | 3 500,00     | 7 000,00          |                 |
| 156   | M   | 35822925R   | Systém nouzového volání pro bezbariérové WC ref:3280B-C10001 B                                                                                                                                                       | kus    | 2,000    | 8 700,00     | 17 400,00         |                 |
| 157   | M   | 35889050R   | Orientační zvukový modul OZM - informační majáček na WC                                                                                                                                                              | kus    | 2,000    | 11 340,00    | 22 680,00         |                 |
| 158   | K   | 998767202   | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                   | %      | 100,000  | 1,79         | 179,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 771 |     |             | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                    |        |          |              | 19 167,60         |                 |
| 159   | K   | 771573810   | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených                                                                                                                                                                       | m2     | 15,113   | 75,20        | 1 136,50          | CS ÚRS 2018 01  |
| 160   | K   | 771574113.1 | Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2                                                                                                                                 | m2     | 15,113   | 359,00       | 5 425,60          |                 |
| 161   | M   | 597614060.1 | dlaždice keramické slinuté neglazované TAURUS Color, úprava protiskluz (R9, A) - odstín dle výběru investora 29,8 x 29,8 x 0,9 cm                                                                                    | m2     | 16,624   | 455,00       | 7 563,90          |                 |
| VV    |     |             | 15,113*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                          |        | 16,624   |              |                   |                 |
| 162   | K   | 771591111   | Podlahy penetrace podkladu                                                                                                                                                                                           | m2     | 15,113   | 40,30        | 609,10            |                 |
| 163   | K   | 771990112   | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa                                                                                                                                                     | m2     | 15,113   | 217,00       | 3 279,50          |                 |
| 164   | K   | 771990192   | Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky                                                                                                                        | m2     | 15,113   | 40,10        | 606,00            |                 |
| 165   | K   | 998771201   | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                                                                                                                                                     | %      | 100,000  | 5,47         | 547,00            |                 |
| D 781 |     |             | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                          |        |          |              | 30 649,00         |                 |
| 166   | K   | 781474113   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem                                                                                                                              | m2     | 31,840   | 303,00       | 9 647,50          |                 |
| VV    |     |             | "WC ženy"(3,25*2+2*2)*2                                                                                                                                                                                              |        | 21,000   |              |                   |                 |
| VV    |     |             | "WC muži"(3,25*2+2,55*2+1,4*2                                                                                                                                                                                        |        | 14,400   |              |                   |                 |
| VV    |     |             | "odpočty"-(0,9*1,978*2)                                                                                                                                                                                              |        | -3,560   |              |                   |                 |
| VV    |     |             | Součet                                                                                                                                                                                                               |        | 31,840   |              |                   |                 |
| 167   | M   | 597610391   | obkládačky keramické - matné barevné hladké 198 x 398x 7 mm COLOR ONE - barva dle výběru investora                                                                                                                   | m2     | 35,024   | 555,00       | 19 438,30         |                 |
| VV    |     |             | 31,84*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                           |        | 35,024   |              |                   |                 |
| 168   | K   | 781495111   | Penetrace podkladu vnitřních obkladů                                                                                                                                                                                 | m2     | 31,840   | 40,30        | 1 283,20          |                 |
| 169   | K   | 998781201   | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m                                                                                                                                                     | %      | 100,000  | 2,80         | 280,00            |                 |
| D 784 |     |             | Dokončovací práce - malby                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 1 697,90          |                 |
| 170   | K   | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                        | m2     | 11,850   | 26,10        | 309,30            |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 171 | K   | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m                                                  | m2 | 19,725   | 13,70           | 270,20            |                    |
| VV  |     |           | (3,25*4+5,25*2+1,4*2)*0,75                                                                                                         |    | 19,725   |                 |                   |                    |
| 172 | K   | 784211111 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 19,725   | 56,70           | 1 118,40          |                    |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**005 - Zpevněné plochy**

KSO:

Místo: Nižbor

Zadavatel:

SŽDC

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**580 580,00**

DPH základní

Základ daně

580 580,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

121 922,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**702 502,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**005 - Zpevněné plochy**

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  | <b>580 580,00</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>               | <b>568 112,70</b> |
| 1 - Zemní práce                                | 67 858,90         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 1 756,80          |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 30 041,00         |
| 5 - Komunikace                                 | 135 351,70        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 663,50            |
| 8 - Trubní vedení                              | 764,00            |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 18 364,00         |
| 997 - Přesun sutě                              | 186 468,40        |
| 998 - Přesun hmot                              | 126 844,40        |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>               | <b>7 855,30</b>   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 2 879,00          |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 4 976,30          |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                   | <b>4 612,00</b>   |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích       | 4 612,00          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

005 - Zpevněné plochy

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

580 580,00

|   |     |                     |            |
|---|-----|---------------------|------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 568 112,70 |
| D | 1   | Zemní práce         | 67 858,90  |

|    |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
|----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1  | K  | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek - zpevněná plocha ke kolejišti<br>"okapový chodník"(18,5*2+8,1*2)*1<br>"chodníček ke kolejišti"1,7*18,5<br>Součet | m2 | 84,650  | 52,70  | 4 461,10  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 53,200  |        |           |                |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 31,450  |        |           |                |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 84,650  |        |           |                |
| 2  | K  | 113107123 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm<br>"chodníček ke kolejišti- rozšíření na 3m*1,3*18,5<br>"plocha pod dlažbou"84,65<br>Součet                                                                                      | m2 | 108,700 | 447,00 | 48 588,90 | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 24,050  |        |           |                |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 84,650  |        |           |                |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 108,700 |        |           |                |
| 3  | K  | 113107141 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy do 50 mm<br>30*1,5                                                                                                                                                                                                     | m2 | 45,000  | 84,90  | 3 820,50  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 45,000  |        |           |                |
| 4  | K  | 113201111 | Vytrhání obrub kamenných (žula) s vybouráním lože a přemístěním hmot na dopravní prostředek - obrubník zpevněné plochy<br>17,*2+18,5                                                                                                                                                                                                                                          | m  | 52,500  | 87,60  | 4 599,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 52,500  |        |           |                |
| 5  | K  | 119001421 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvřením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistiřové konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů                                      | m  | 4,000   | 203,00 | 812,00    | CS ÚRS 2018 01 |
| 6  | K  | 122101101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3<br>"chodníček k WC"11*1,5*0,3<br>"WC rampa"6*2*0,3<br>Součet                                                                                                                                                              | m3 | 8,550   | 89,90  | 768,60    | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 4,950   |        |           |                |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 3,600   |        |           |                |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 8,550   |        |           |                |
| 7  | K  | 132201101 | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3<br>4*0,8*0,8"kabely"                                                                                                                                                                                                                         | m3 | 2,560   | 600,00 | 1 536,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 2,560   |        |           |                |
| 8  | K  | 130001101 | Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 2,560   | 402,00 | 1 029,10  | CS ÚRS 2018 01 |
| 9  | K  | 132201109 | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3                                                                                                                                                                                                           | m3 | 2,560   | 170,00 | 435,20    | CS ÚRS 2018 01 |
| 10 | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                                                                         | m3 | 2,560   | 230,00 | 588,80    | CS ÚRS 2018 01 |
| 11 | K  | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m                                                                                                                                       | m3 | 2,560   | 17,50  | 44,80     | CS ÚRS 2018 01 |
| 12 | K  | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 2,560   | 169,00 | 432,60    | CS ÚRS 2018 01 |
| 13 | K  | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 0,576   | 83,80  | 48,30     | CS ÚRS 2018 01 |
| 14 | K  | 181301101 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 20,000  | 29,60  | 592,00    | CS ÚRS 2018 01 |
| 15 | K  | 181951101 | Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 20,000  | 5,10   | 102,00    | CS ÚRS 2018 01 |

|    |    |           |                                                                  |    |       |          |          |                |  |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|--|
| D  |    | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                    |    |       |          |          | 1 756,80       |  |
| 16 | K  | 358315114 | Bourání šachty betonové s nefunkčním traťovým vedením vč.poklopu | m3 | 0,576 | 3 050,00 | 1 756,80 | CS ÚRS 2018 01 |  |
|    | VV |           | (0,6*0,6*0,8)*2" 2ks nefunkčních šachet"                         |    | 0,576 |          |          |                |  |

|    |    |                      |                                                                                                                           |    |         |           |           |                |
|----|----|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|----------------|
| D  | 4  | Vodorovné konstrukce |                                                                                                                           |    |         |           | 30 041,00 |                |
| 17 | K  | 430321515            | Rampa pro bezbariérový přístup k WC ze ŽB tř. C 20/25, sklon 1:16                                                         | m3 | 4,500   | 3 250,00  | 14 625,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |                      | 1,5*6*0,5                                                                                                                 |    | 4,500   |           |           |                |
| 18 | K  | 430361121            | Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 216 (E)            | t  | 0,080   | 44 500,00 | 3 560,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| 19 | K  | 431351121            | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení-rampa WC | m2 | 9,000   | 578,00    | 5 202,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| 20 | K  | 431351122            | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění       | m2 | 9,000   | 98,00     | 882,00    | CS ÚRS 2018 01 |
| 21 | K  | 451577877            | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5; tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku | m2 | 108,700 | 53,10     | 5 772,00  | CS ÚRS 2018 01 |

|    |    |            |                                                                                                         |    |         |        |           |                |
|----|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| D  | 5  | Komunikace |                                                                                                         |    |         |        |           | 135 351,70     |
| 22 | K  | 564261111  | Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm     | m2 | 25,500  | 122,00 | 3 111,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |            | "chodníček k WC"11*1,5                                                                                  |    | 16,500  |        |           |                |
|    | VV |            | "rampa WC"6*1,5                                                                                         |    | 9,000   |        |           |                |
|    | VV |            | Součet                                                                                                  |    | 25,500  |        |           |                |
| 23 | K  | 564762111  | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 125,200 | 229,00 | 28 670,80 | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |            | "chodníček k WC"11*1,5                                                                                  |    | 16,500  |        |           |                |
|    | VV |            | 108,7                                                                                                   |    | 108,700 |        |           |                |
|    | VV |            | Součet                                                                                                  |    | 125,200 |        |           |                |

| PČ     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24     | K   | 596811220  | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 72,000    | 208,00       | 14 976,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|        | VV  |            | "chodníček k WC"11*1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 16,500    |              |                   |                 |
|        | VV  |            | "chodníček ke kolejišti"31,45+24,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 55,500    |              |                   |                 |
|        | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 72,000    |              |                   |                 |
| 25     | M   | 59245620   | dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 79,200    | 372,00       | 29 462,40         | CS ÚRS 2018 01  |
|        | VV  |            | 72*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 79,200    |              |                   |                 |
| 26     | K   | 637211110  | Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm kompletní vč. zemních prací, odstranění krytů, přípravy podkladu, podkladního lože, ostatního příslušenství a prací, odvozu a likvidace přeb                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 63,100    | 395,00       | 24 924,50         |                 |
|        | P   |            | <i>Poznámka k položce:<br/>Okapový chodník z bet. dlažby bude uložen do betonového lože tl. 80mm, podklad z kameniva 8/16 min. tl. 150mm na zhutněný a urovaný rostlý terén. Separace od objektu nebo konstrukci bude pruhem novové fólie na celou hloubku výkopu vytaženou nad úroveň okapového chodníku s vhodným ukončením.<br/><br/>Před zahájením prací je třeba vytýčení inženýrských sítí. V případě kolize budou inženýrské sítě uloženy do chráničky a zabezpečeny proti poškození!</i> |     |           |              |                   |                 |
|        | VV  |            | "VB šíře 1m"10,1*2+20,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 40,700    |              |                   |                 |
|        | VV  |            | "WC šíře 0,50"6,3*2+4,9*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 22,400    |              |                   |                 |
|        | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 63,100    |              |                   |                 |
| 27     | K   | 637311121r | Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého kompletní vč. zemních prací, odstranění krytů, přípravy podkladu, podkladního lože, ostatního příslušenství, odvozu a likvidace přebytečného ma                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 86,600    | 395,00       | 34 207,00         |                 |
|        | VV  |            | 9,8+20,5+10,8+20,5+2,6"VB"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 64,200    |              |                   |                 |
|        | VV  |            | 6,3+6,3+4,9+4,9"veřejné WC"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 22,400    |              |                   |                 |
|        | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 86,600    |              |                   |                 |
| D 6    |     |            | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 663,50            |                 |
| 28     | K   | 633811111  | Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 11,400    | 58,20        | 663,50            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 8    |     |            | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |              | 764,00            |                 |
| 29     | K   | 899102211  | Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 2,000     | 382,00       | 764,00            |                 |
| D 9    |     |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              | 18 364,00         |                 |
| 30     | K   | 916231213  | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 49,500    | 189,00       | 9 355,50          | CS ÚRS 2018 01  |
|        | VV  |            | 11,5+11,5+3*2+20,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 49,500    |              |                   |                 |
| 31     | M   | 59217017   | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 49,500    | 125,00       | 6 187,50          | CS ÚRS 2018 01  |
| 32     | K   | 919735111  | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 30,000    | 58,90        | 1 767,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 33     | K   | 963042819  | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě- WC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 6,200     | 170,00       | 1 054,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|        | VV  |            | 3,1*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 6,200     |              |                   |                 |
| D 997  |     |            | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |              | 186 468,40        |                 |
| 34     | K   | 997013114  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t   | 87,800    | 632,00       | 55 489,60         | CS ÚRS 2015 02  |
| 35     | K   | 997013501  | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 87,800    | 213,00       | 18 701,40         | CS ÚRS 2016 02  |
| 36     | K   | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t   | 1 756,000 | 9,30         | 16 330,80         | CS ÚRS 2016 02  |
|        | VV  |            | 87,8*20 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1 756,000 |              |                   |                 |
| 37     | K   | 997013831  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t   | 83,390    | 1 140,00     | 95 064,60         | CS ÚRS 2016 02  |
| 38     | K   | 997223845  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 4,410     | 200,00       | 882,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 998  |     |            | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |              | 126 844,40        |                 |
| 39     | K   | 998017003  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t   | 168,452   | 753,00       | 126 844,40        | CS ÚRS 2015 02  |
| D PSV  |     |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              | 7 855,30          |                 |
| D 767  |     |            | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | 2 879,00          |                 |
| 40     | K   | 76716511R  | Montáž a dodávka zábradlí PZ vč. madla z trubek šroubovaného- rampa WC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 6,000     | 450,00       | 2 700,00          |                 |
| 41     | K   | 998767202  | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | %   | 100,000   | 1,79         | 179,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 783  |     |            | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 4 976,30          |                 |
| 42     | K   | 783009411  | Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných ploch rovných                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 2,000     | 382,00       | 764,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 43     | K   | 783933151  | Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 11,400    | 105,00       | 1 197,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|        | VV  |            | 9+0,4*6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 11,400    |              |                   |                 |
| 44     | K   | 783937161  | Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 11,400    | 200,00       | 2 280,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 45     | K   | 783997151  | Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedení protisklzné vrstvy prosypané křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 11,400    | 64,50        | 735,30            | CS ÚRS 2018 01  |
| D M    |     |            | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              | 4 612,00          |                 |
| D 46-M |     |            | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              | 4 612,00          |                 |
| 46     | K   | 460490012  | Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 4,000     | 500,00       | 2 000,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 47     | K   | 460510066  | Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 15 do 20 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 4,000     | 500,00       | 2 000,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 48     | M   | 28610002   | trubka PVC - chránička kabeláže                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 4,000     | 153,00       | 612,00            | CS ÚRS 2018 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**006 - Dopravní kancelář,denní místnost,chodba**

KSO:

Místo: Nižbor

Zadavatel:

SŽDC

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**312 413,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
312 413,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
65 607,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**378 020,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**006 - Dopravní kancelář,denní místnost,chodba**

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 312 413,10**

|                |      |
|----------------|------|
| OST - Poznámky | 0,00 |
|----------------|------|

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 90 963,40 |
|---------------------------|-----------|

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 56 878,80 |
|------------------------------------------------|-----------|

|                                        |           |
|----------------------------------------|-----------|
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 22 750,70 |
|----------------------------------------|-----------|

|                   |          |
|-------------------|----------|
| 997 - Přesun sutě | 9 189,80 |
|-------------------|----------|

|                   |          |
|-------------------|----------|
| 998 - Přesun hmot | 2 144,10 |
|-------------------|----------|

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| PSV - Práce a dodávky PSV | 221 449,70 |
|---------------------------|------------|

|                       |          |
|-----------------------|----------|
| 713 - Izolace tepelné | 8 813,40 |
|-----------------------|----------|

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 30 239,00 |
|-----------------------------------------|-----------|

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| 740 - Elektromontáže | 17 390,00 |
|----------------------|-----------|

|                                     |          |
|-------------------------------------|----------|
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 6 619,00 |
|-------------------------------------|----------|

|                                                        |           |
|--------------------------------------------------------|-----------|
| 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | 13 139,00 |
|--------------------------------------------------------|-----------|

|                           |          |
|---------------------------|----------|
| 762 - Konstrukce tesařské | 3 564,90 |
|---------------------------|----------|

|                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 19 776,40 |
|---------------------------------|-----------|

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| 767 - Konstrukce zámečnické | 9 354,80 |
|-----------------------------|----------|

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| 771 - Podlahy z dlaždic | 108,30 |
|-------------------------|--------|

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| 776 - Podlahy povlakové | 24 187,00 |
|-------------------------|-----------|

|                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| 784 - Dokončovací práce - malby | 10 757,90 |
|---------------------------------|-----------|

|                                          |           |
|------------------------------------------|-----------|
| 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení | 77 500,00 |
|------------------------------------------|-----------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nižbor - Oprava VB  
Objekt: 006 - Dopravní kancelář,denní místnost,chodba

Místo: Nižbor Datum: 21.06.2018  
Zadavatel: ŠZDC Projektant:  
Uchazeč: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 312 413,10

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |       |  |      |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--|------|--|
| D |   | OST       | Poznámky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0,00 |       |  |      |  |
| 1 | K | 000000002 | "Poznámka k položce:<br>Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou zprávou.<br><br>Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla ""na klíč"". To znamená, že veškeré položky patrně zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť.<br><br>Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen!" |      | 0,000 |  | 0,00 |  |

|    |   |                                       |                                                                                                                                                           |           |        |           |           |                |
|----|---|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----------|-----------|----------------|
| D  |   | HSV                                   | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                       | 90 963,40 |        |           |           |                |
| D  |   | 6                                     | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                | 56 878,80 |        |           |           |                |
| 2  | K | 612325412                             | Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% - dopravní kancelář | m2        | 54,662 | 144,00    | 7 871,30  |                |
| VV |   | (3,95*2+5,1*2)*3,02                   |                                                                                                                                                           |           | 54,662 |           |           |                |
| VV |   | Součet                                |                                                                                                                                                           |           | 54,662 |           |           |                |
| 3  | K | 612131121                             | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn                                                   | m2        | 54,662 | 49,60     | 2 711,20  |                |
| 4  | K | 612142001                             | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                                                                             | m2        | 54,662 | 191,00    | 10 440,40 |                |
| 5  | K | 612311131                             | Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                              | m2        | 54,662 | 107,00    | 5 848,80  |                |
| 6  | K | 631311115                             | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25                                                             | m3        | 2,214  | 3 500,00  | 7 749,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   | "denní místnost"(2,64*2,85)*0,08      |                                                                                                                                                           |           | 0,602  |           |           |                |
| VV |   | "dopravní kancelář"(5,1*3,95)*0,08    |                                                                                                                                                           |           | 1,612  |           |           |                |
| VV |   | Součet                                |                                                                                                                                                           |           | 2,214  |           |           |                |
| 7  | K | 631319171                             | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm | m3        | 2,214  | 244,00    | 540,20    | CS ÚRS 2018 01 |
| 8  | K | 631362021                             | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                      | t         | 0,580  | 31 400,00 | 18 212,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>KARI 100/100/6 |                                                                                                                                                           |           |        |           |           |                |
| 9  | K | 631319011                             | Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm                                                           | m3        | 2,214  | 802,00    | 1 775,60  | CS ÚRS 2018 01 |
| 10 | K | 634111114                             | Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm                                                                             | m         | 29,080 | 59,50     | 1 730,30  | CS ÚRS 2015 02 |
| VV |   | "denní místnost"2,64*2+2,85*2         |                                                                                                                                                           |           | 10,980 |           |           |                |
| VV |   | "dopravní kancelář"5,1*2+3,95*2       |                                                                                                                                                           |           | 18,100 |           |           |                |
| VV |   | Součet                                |                                                                                                                                                           |           | 29,080 |           |           |                |

|    |   |                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |        |           |           |                |
|----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----------|-----------|----------------|
| D  |   | 9                                                                                                                                                                                       | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                                                                                                              | 22 750,70 |        |           |           |                |
| 11 | K | 949101111                                                                                                                                                                               | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m                                                                                                                                              | m2        | 27,669 | 42,40     | 1 173,20  |                |
| VV |   | (5,1*3,95)+(2,64*2,85)                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                 |           | 27,669 |           |           |                |
| 12 | K | 952901111                                                                                                                                                                               | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z | m2        | 27,669 | 82,90     | 2 293,80  |                |
| 13 | K | 95290111R                                                                                                                                                                               | Dočasné vyklizení a zpětné nastěhování vybavení a zařízení pro provedení prací - nábytek,řídící pult, stoly, počítače aj.                                                                                                                                       | kpl       | 1,000  | 2 000,00  | 2 000,00  |                |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>Nutné projednání s ŠZDC a ČD. Výluka trati bude 08-11/2018                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |        |           |           |                |
| 14 | K | 965082933                                                                                                                                                                               | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2                                                                                                                                                             | m3        | 5,534  | 358,00    | 1 981,20  | CS ÚRS 2018 01 |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>Při odstranění vrstev podlah nebude manipulováno s volně stojícím rozvaděčem. Jeho poloha zůstane zachována. Podlaží pod rozvaděčem zůstane stávající.           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |        |           |           |                |
| VV |   | 27,669*0,2                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |           | 5,534  |           |           |                |
| 15 | K | 978059541                                                                                                                                                                               | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2                                                                                                                                                                                            | m2        | 3,800  | 79,60     | 302,50    |                |
| VV |   | 1,9*2                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                 |           | 3,800  |           |           |                |
| 16 | K | 97805954R                                                                                                                                                                               | Stavební připomoce pro elektroinstalaci kompletní vč. zapravení a povrchové úpravy                                                                                                                                                                              | kpl       | 1,000  | 12 500,00 | 12 500,00 |                |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>Veškeré elektroinstalační lišty v Dopravní kanceláři budou zapraveny pod omítku cca 70m. Na stropě budou vedeny nad SDK stropem. Spínače budou vyměněny za nové. |                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |        |           |           |                |
| 17 | K | 97805954R2.1                                                                                                                                                                            | Demontáž a zpětná montáž příp. přemístění garnýží, nástěnek, klapráků, cedulí a ost. doplňkových kcí pro provedení prací                                                                                                                                        | kpl       | 1,000  | 2 500,00  | 2 500,00  |                |

|    |   |           |                                                                                                                                       |          |       |        |          |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|----------|--|
| D  |   | 997       | Přesun sutě                                                                                                                           | 9 189,80 |       |        |          |  |
| 18 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ročně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m | t        | 6,821 | 544,00 | 3 710,60 |  |
| 19 | K | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                                                         | t        | 6,821 | 213,00 | 1 452,90 |  |

| PČ                                                     | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ     | Množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20                                                     | K   | 997013509    | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                               | t      | 136,420                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 9,30         | 1 268,70          |                 |
| VV                                                     |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        | 6,821*20 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 136,420      |                   |                 |
| 21                                                     | K   | 997013811    | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                | t      | 0,317                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 500,00       | 158,50            | CS ÚRS 2016 02  |
| 22                                                     | K   | 997013831    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                                                                                                                 | t      | 2,246                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1 140,00     | 2 560,40          |                 |
| 23                                                     | K   | 997013803    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů                                                                                                                  | t      | 0,258                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 150,00       | 38,70             |                 |
| D 998 Přesun hmot                                      |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 2 144,10        |
| 24                                                     | K   | 998011001    | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m      | t      | 9,202                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 233,00       | 2 144,10          |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                              |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 221 449,70      |
| D 713 Izolace tepelné                                  |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 8 813,40        |
| 25                                                     | K   | 713121111    | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá                                                                     | m2     | 27,669                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 18,90        | 522,90            | CS ÚRS 2018 01  |
| 26                                                     | M   | 28375671.ISV | Isover EPS RigiFloor 4000 20mm, λD = 0,044 (W-m-1-K-1), 1000 x 500 x 20 mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s žitným zatížením max. 4 kN/m2. | m2     | 28,222                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 22,40        | 632,20            |                 |
| P                                                      |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        | Poznámka k položce: elastifikovaný polystyren                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              |                   |                 |
| VV                                                     |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        | 27,669*1,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 28,222       |                   |                 |
| 27                                                     | K   | 713121313    | Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy přes 100 mm                                                                                                             | m2     | 27,669                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 34,90        | 965,60            | CS ÚRS 2018 01  |
| 28                                                     | M   | 58761503.LSV | lehké kamenivo LIAPOR 8-16/275, volně ložené                                                                                                                                                           | m3     | 4,233                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1 535,00     | 6 497,70          |                 |
| VV                                                     |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        | 27,669*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4,150        |                   |                 |
| VV                                                     |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        | 4,15*1,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4,233        |                   |                 |
| 29                                                     | K   | 998713202    | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                           | %      | 100,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1,95         | 195,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa                |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 30 239,00       |
| 30                                                     | K   | 735164540    | Stropní skleněný sálavý panel 600W 1200x600x50mm s tepelnou izolací, rám eloxovaný hliník ECOSUN 600G White - montáž do SDK podhledu v dopravní kanceláři                                              | kus    | 2,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 31                                                     | K   | 735531010    | D+M ovládání sálavých panelů do prostoru čekárny, zabezpečeného proti neoprávněné manipulaci-antivandal - pokojový termostat, umístění dle vyjádření místního správce                                  | soubor | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 32                                                     | K   | 998735202    | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                             | %      | 100,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2,39         | 239,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 740 Elektromontáže                                   |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 17 390,00       |
| 33                                                     | K   | 740991100    | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč - revize "D" dle vyhl. č. 100, přílohy č. 4                                                                                          | kus    | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4 890,00     | 4 890,00          |                 |
| 34                                                     | K   | 741-A-1012.1 | Výměna a rozšíření elektroinstalace pro nové sálavé panely vč. ovládání a svítidla, zapravení všech stávajících rozvodů v lištách                                                                      | kpl    | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 12 500,00    | 12 500,00         |                 |
| P                                                      |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        | Poznámka k položce: Veškerá stávající elektrionstalace bude v rámci opravovaných místností vyměněna, zapravena, odzkoušena, případně rozšířena a upravena pro osazení nových sálavých panelů vč. ovládání a svítidel po instalaci SDK podhledu. Veškerá instalace v lištách bude zapravena pod omítku do chráničky. Pro sálavé panely budou vyvedeny a osazeny zásuvky do SDK podhledu pro možnost odpojení. Pro nové rozvody haly bude na vhodném místě dle vyjádření zástupce investora na místě umístěna rozvodnice s jištěním pro nové instalované rozvody, přívod do této rozvodnice bude vyveden ze stávajícího rozvaděče s úpravou v tomto rozvaděči a jištěním. Veškeré původní rozvody budou odpojeny a odstraněny v rámci opravovaných prostor. |              |                   |                 |
| D 741 Elektroinstalace - silnoproud                    |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 6 619,00        |
| 35                                                     | K   | 741120003    | Montáž a dodávka vodičů izolovaných měděných zapravených pod omítku nebo vedených nad SDK stropem vč.koncových prvků                                                                                   | m      | 70,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 24,70        | 1 729,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| 36                                                     | K   | 741810001    | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč                                                            | kus    | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2 390,00     | 2 390,00          |                 |
| 37                                                     | K   | 741-R        | Výměna a případné rozšíření elektroinstalace pro nové rozvody vč. vypínačů, kabelů, zapravení všech stávajících rozvodů v lištách. do celkové délky 100m                                               | kpl.   | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 13 139,00       |
| 38                                                     | K   | 748111212    | Montáž svítidel se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených se sklem                                                                                              | kus    | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 113,00       | 113,00            |                 |
| 39                                                     | M   | 348144400R   | svítidlo LED nástěnné vyložené s krytem, antivandal provedení - nad oknem pokladny                                                                                                                     | kus    | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1 950,00     | 1 950,00          |                 |
| 40                                                     | K   | 748121114    | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených s krytem                                                                                           | kus    | 2,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 288,00       | 576,00            |                 |
| 41                                                     | M   | 34814453R    | svítidlo LED bytové stropní vestavné do rastru dle schválených výrobků ŠZDC, IP 40, hliníkový profil                                                                                                   | kus    | 2,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4 500,00     | 9 000,00          |                 |
| P                                                      |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |              |                   |                 |
| 42                                                     | K   | 748121114-D  | Demontáž svítidlo zářivkové bytové 2 zdroje s krytem                                                                                                                                                   | kus    | 3,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 500,00       | 1 500,00          |                 |
| D 762 Konstrukce tesařské                              |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 3 564,90        |
| 43                                                     | K   | 762511817    | Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na sraz, tloušťka desky přes 15 mm                                                                             | m2     | 27,669                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 49,00        | 1 355,80          | CS ÚRS 2018 01  |
| 44                                                     | K   | 762522811    | Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm                                                                                                                                                        | m2     | 27,669                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 61,30        | 1 696,10          | CS ÚRS 2015 02  |
| 45                                                     | K   | 998762201    | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                                   | %      | 100,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 5,13         | 513,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| D 763 Konstrukce suché výstavby                        |     |              |                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |                   | 19 776,40       |
| 46                                                     | K   | 763131531    | Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI                                    | m2     | 20,145                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 766,00       | 15 431,10         |                 |

| PČ     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 47     | K   | 763131713   | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem             | m   | 14,200   | 115,00       | 1 633,00          |                 |
| 48     | K   | 763131714   | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                                                                                     | m2  | 20,145   | 25,50        | 513,70            |                 |
| 49     | K   | 763172311   | Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm                                                | kus | 3,000    | 82,20        | 246,60            |                 |
| 50     | M   | 590307100   | dviřka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm                                                                                                         | kus | 3,000    | 600,00       | 1 800,00          |                 |
| P      |     |             | Poznámka k položce:<br>5 automatickým zámkem, s požární odolností. Pro tloušťku opláštění 1x 12,5 mm.                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 51     | K   | 998763402   | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | %   | 100,000  | 1,52         | 152,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 767  |     |             | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                     |     |          |              | 9 354,80          |                 |
| 52     | K   | 767531111   | Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových                                                                                          | m2  | 1,500    | 47,20        | 70,80             | CS ÚRS 2018 01  |
| 53     | M   | 69752070    | rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky                                                                                            | m2  | 1,500    | 6 070,00     | 9 105,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 54     | K   | 998767202   | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        | %   | 100,000  | 1,79         | 179,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 771  |     |             | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                         |     |          |              | 108,30            |                 |
| 55     | K   | 771573810   | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených                                                                                                            | m2  | 1,440    | 75,20        | 108,30            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV     |     |             | 1,2*1,2                                                                                                                                                   |     | 1,440    |              |                   |                 |
| D 776  |     |             | Podlahy povlakové                                                                                                                                         |     |          |              | 24 187,00         |                 |
| 56     | K   | 776511810   | Odstranění povlakových podlah lepených bez podložky                                                                                                       | m2  | 27,669   | 95,00        | 2 628,60          | CS ÚRS 2013 02  |
| 57     | K   | 776401800   | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových                                                                                                      | m   | 25,180   | 35,00        | 881,30            | CS ÚRS 2013 02  |
| VV     |     |             | (5,1*2+4*2)+(2,64*2+2,85*2)                                                                                                                               |     | 29,180   |              |                   |                 |
| VV     |     |             | -4                                                                                                                                                        |     | -4,000   |              |                   |                 |
| VV     |     |             | Součet                                                                                                                                                    |     | 25,180   |              |                   |                 |
| 58     | K   | 776111112   | Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového                                                                                              | m2  | 27,669   | 38,50        | 1 065,30          | CS ÚRS 2018 01  |
| 59     | K   | 776111311   | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                                                                           | m2  | 27,669   | 10,70        | 296,10            | CS ÚRS 2018 01  |
| 60     | K   | 776121111   | Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah                                                     | m2  | 27,669   | 28,90        | 799,60            | CS ÚRS 2018 01  |
| 61     | K   | 776141111   | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                            | m2  | 27,669   | 151,00       | 4 178,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 62     | K   | 776221111   | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních                                                                                  | m2  | 27,669   | 120,00       | 3 320,30          | CS ÚRS 2018 01  |
| 63     | M   | 28412245    | krytina podlahová heterogenní šíře 1500 tl. 2 mm                                                                                                          | m2  | 30,436   | 263,00       | 8 004,70          | CS ÚRS 2018 01  |
| VV     |     |             | 27,669*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               |     | 30,436   |              |                   |                 |
| 64     | K   | 776223111   | Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)                                                                                | m   | 7,000    | 47,30        | 331,10            | CS ÚRS 2018 01  |
| 65     | K   | 776421111   | Montáž lišt obvodových lepených                                                                                                                           | m   | 25,180   | 82,50        | 2 077,40          | CS ÚRS 2018 01  |
| 66     | M   | 28411007    | lišta soklová PVC 15 x 50 mm                                                                                                                              | m   | 25,684   | 22,10        | 567,60            | CS ÚRS 2018 01  |
| VV     |     |             | 25,18*1,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               |     | 25,684   |              |                   |                 |
| 67     | K   | 998776201   | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                        | %   | 100,000  | 0,37         | 37,00             | CS ÚRS 2015 02  |
| D 784  |     |             | Dokončovací práce - malby                                                                                                                                 |     |          |              | 10 757,90         |                 |
| 68     | K   | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                             | m2  | 54,662   | 26,10        | 1 426,70          |                 |
| 69     | K   | 784121011   | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                       | m2  | 54,662   | 13,10        | 716,10            |                 |
| 70     | K   | 784171121   | Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m                                                                              | kpl | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| 71     | K   | 784181101   | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m                                                                         | m2  | 115,271  | 13,70        | 1 579,20          |                 |
| 72     | K   | 784211111   | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m                        | m2  | 115,271  | 56,70        | 6 535,90          |                 |
| VV     |     |             | "denní místnost"(2,64*2+2,85*2)*3                                                                                                                         |     | 32,940   |              |                   |                 |
| VV     |     |             | "DK"54,662                                                                                                                                                |     | 54,662   |              |                   |                 |
| VV     |     |             | "stropy"27,669                                                                                                                                            |     | 27,669   |              |                   |                 |
| VV     |     |             | Součet                                                                                                                                                    |     | 115,271  |              |                   |                 |
| D 22-M |     |             | Montáže oznam. a zabezp. zařízení                                                                                                                         |     |          |              | 77 500,00         |                 |
| 73     | K   | 220320021-D | Demontáž a montáž nástěnných hodin                                                                                                                        | kus | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2013 02  |
| 74     | K   | 22037044R   | Zapravení stávajícího vedení oznamovacích a slaboproudých zařízení v rámci místnosti Dopravní kanceláře                                                   | m   | 30,000   | 2 500,00     | 75 000,00         |                 |

Poznámka k položce:  
Veškeré vedení oznamovacích a slaboproudých zařízení bude zapraveno pod omítku. Tj. část vedení od zařízení v rámci místnosti vč. průrazu z místnosti bude zapraveno a uloženo do chráničků s vhodným ukončením a napojením na stávající vedení v krabici, tak aby byla možná výměna kompletního vedení ze strany SSZT bez zásahu do opravované místnosti.

Práce na těchto zařízeních je nutné koordinovat se správcem těchto zařízení - správou sdělovací a zabezpečovací techniky SSZT!

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

007 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Nižbor

Zadavatel:

SŽDC

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

IČ:

DIČ:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 50 000,00 |
|--------------|-----------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 50 000,00   | 21,00%     | 10 500,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 60 500,00 |
|------------|-------|-----------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**007 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**50 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

25 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Oprava VB

Objekt:

**007 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Nižbor

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

SŽDC

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, 350 02

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

**50 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

10 000,00

|   |   |           |                     |    |       |           |           |                |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kč | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2013 02 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

P  
*Poznámka k položce:  
Zahrnuje i zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště,  
náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO aj.*

D VRN7 Provozní vlivy

15 000,00

|   |   |           |                            |    |       |           |           |                |
|---|---|-----------|----------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 2 | K | 070001000 | Provozní vlivy, dozory aj. | Kč | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2013 02 |
|---|---|-----------|----------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

P  
*Poznámka k položce:  
zahrnuje zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu VB, v případě nutnosti  
vytyčení a zabezpečení inž. sítí aj.*

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

25 000,00

|   |   |           |                                                    |    |       |           |           |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 080001000 | Přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj. | Kč | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | CS ÚRS 2013 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

| Rekapitulace stavby |               |                                                                  |            |                  |
|---------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu      | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
| Kód                 | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba              | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo               | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum               | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO                 | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ               | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV              | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA              | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel           | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ                  | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ                 | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč             | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant          | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka            | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH           | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH        | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH         | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH        | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH          | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

| Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací |               |                                  |              |                  |
|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Název atributu                              | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
| Kód                                         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                                      | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                                       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                                       | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel                                   | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant                                  | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč                                     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                                         | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací                       | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH                                | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH                                  | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                                         | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

**Ověřovací doložka transformace komponenty**

Ověřuji pod pořadovým číslem **86644**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 1b62e9b5-2874-4312-bfe4-a82c4d8e54fd

Ověřující osoba: **Systém**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **20.07.2018 11:20:03**



82e95dc5-4a97-4f6c-b007-bd5165766f4f